
TAYLORS AUCTION ROOMS (MONTROSE) LTD Catalogue 21 Jul 2025
1001 SCOTLAND JAMES III (1460-1488) MAIN ISSUE 1484-1488 GROAT £200.00 - £300.00
1002 VARIOUS MEDIEVAL HAMMERED COINS TO INCLUDE RICHARD II, HENRY V & HENRY VI, WITH HALF PENNY, PENNY, HALF GROAT, & GROAT £200.00 - £250.00
1003 2019 NEW ZEALAND'S FIRST EVER GOLD SOVEREIGNS PRESTIGE SET, STRUCK TO HONOUR THE 200TH ANNIVERSARY OF QUEEN VICTORIA, TO INCLUDE SOVEREIGN, HALF SOVEREIGN, & QUARTER SOVEREIGN, IN HATTONS OF LONDON CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £800.00 - £900.00
1004 SELECTION OF COINS & STAMPS TO INCLUDE ALBUMS WITH 20TH CENTURY WORLD WIDE STAMPS, KINGS & QUEENS OF ENGLAND MINT STAMPS COLLECTION IN BOX, HARRY POTTER ROYAL MAIL MINT STAMPS, FAMOUS TRAINS ROYAL MAIL MINT STAMPS, ETC IN 1 BOX £20.00 - £30.00
1005 8 ELIZABETH I COINS TO INCLUDE THREEPENCES, HALF GROATS & THREE FARTHINGS £140.00 - £180.00
1006 2017 DOUBLE PORTRAIT GOLD SOVEREIGN SERIES, THE PLATINUM WEDDING ANNIVERSARY FOR HER MAJESTY THE QUEEN & PRINCE PHILIP, TO INCLUDE SOVEREIGN, HALF SOVEREIGN, & QUARTER SOVEREIGN, IN HATTONS OF LONDON CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £800.00 - £900.00
1007 1889 & 1896 VICTORIA CROWNS, GILDED SILVER COIN BRACELET, SILVER THREEPENCES, ETC £20.00 - £30.00
1008 5 X 18TH CENTURY SHILLINGS, WITH ANNE 1709, GEORGE I 1723 SSC, AND 3 X GEORGE III 1787, 1 GILDED £150.00 - £180.00
1009 WORLD STAMP ALBUM TO INCLUDE PENNY BLACK, SEVERAL PENNY REDS, TUPPENNY BLUES, SOUTH AFRICA SINGAPORE ETC IN ONE ALBUM £150.00 - £200.00
1010 THE DALVY POCKET COMPASS, ROLLS RAZOR, 1971 USA DOLLAR, 1971 HALF DOLLAR, CROWNS, HALFPENNYS, ETC £20.00 - £40.00
1011 4 X GEORGE II SHILLINGS, 1743, 1739 & 2 X 1758 £100.00 - £150.00
1012 1997 UK SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1013 LARGE SELECTION OF POSTCARDS & A SELECTION OF CHANNEL ISLANDS POSTAGE STAMPS £20.00 - £40.00
1014 5 SILVER COINS TO INCLUDE ANNE HALF CROWN 1708E, VICTORIA CROWN 1845, GEORGE IV SHILLING 1826, VICTORIA HALFCROWN 1895 AND VICTORIA FLORIN 1891 

£140.00 - £180.00
1015 2 1999 CHINESE ONE OUNCE 999 SILVER PROOF 10 YUAN COINS 'COMMEMORATES 22 CONGRESS OF UNIVERSAL POSTAL UNION', EACH COIN IS CAPSULATED & HAS ACCOMPANYING CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £35.00 - £55.00
1016 8 ROYAL MINT PROOF SETS TO INCLUDE 1985, 1988, 1989, 1992, 1994, 1996, 1997, AND 1999, ALL IN CASES OF ISSUE, 5 WITH C.O.A £40.00 - £60.00
1017 TWO ELIZABETH I GROATS, BOTH SECOND ISSUE & UNDATED, 2.26G & 1.72G £90.00 - £120.00
1018 11 X ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED COINS TO INCLUDE 2017 CHRISTMAS SIX PENCE, 2015 ROYAL ARMS £1, 2016 TEAM GB 50P, 2016 BATTLE OF HASTINGS 50P, 2015 BATTLE OF BRITAIN 50p, & 6 X BEATRIX POTTER RELATED 50P'S & EMPTY ALBUM, ALL HOUSED ON PRESENTATION CARDS £100.00 - £150.00
1019 VARIOUS BANK NOTES TO INCLUDE 4 CONSECUTIVE ROYAL BANK OF SCOTLAND PLC £1 BANK NOTES D/2 100111 - D/2 100114 EDINBURGH 4TH JANUARY 1984, BANK OF SCOTLAND £5 NOTE EDINBURGH 9TH DECEMBER 1969, TWO ROYAL BANK OF SCOTLAND £5 NOTES 19TH MARCH 1969 AND 15TH JULY 1970, ROYAL BANK OF SCOTLAND £5 NOTE 2ND MAY 1978 EDINBURGH, RBS £1 NOTES WITH 1981, 1978, 1984, 1969 AND 1967 DATES, CLYDESDALE BANK LIMITED £1 NOTE 1990, 5 BANK OF ENGLAND £1 NOTES ETC  £30.00 - £50.00
1020 2001-03 SILVER PROOF PIEDFORT £1 COINS, ALL IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1021 COLLECTION OF BRITISH SILVER COINS INCLUDING GEORGE IV CROWN 1822, WILLIAM IV HALF CROWN 1836, VICTORIA CROWNS 1888, 2 X 1889, 1891, DOUBLE FLORINS, HALF CROWNS & VARIOUS OTHER SMALLER DENOMINATIONS, 335G £350.00 - £400.00
1022 SILVER BROOCH, ANCIENT ORDER OF FORESTERS ENAMEL BADGES, ROYAL VISIT TO DUNDEE 1914 MEDAL, COINAGE TO INCLUDE TOWER MINT WINDSOR CASTLE 1982 COIN IN CASE, 1984 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN COLLECTION, 4 X 1986 COMMONWEALTH GAMES COMMEMORATIVE £2 COIN SETS, 1887 SILVER HALF CROWN, SILVER THREE PENCE'S, ETC.  £30.00 - £50.00
1023 7 UK SILVER PROOF £2 COINS TO INCLUDE 1997-1998 SILVER PROOF 2 X £2 COINS, 1999 RUGBY WORLD CUP PIEDFORT £2, 2001 MARCONI PIEDFORT £2, 2001 MARCONI 
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SILVER PROOF £2, 2005 GUNPOWDER PLOT PIEDFORT £2, AND 2007 ACT OF UNION £2, ALL IN CASE OF ISSUE,WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1024 1997 UK SILVER PROOF BRITANNIA COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1025 CHINESE COINAGE TO INCLUDE EXAMPLES WITH PIERCED SQUARE HOLES TO BODY £20.00 - £30.00
1026 ROYAL MINT TRIAL £2 4-PIECE SET 1994, MINTING THE £2 TRIAL PIECE, ENCAPSULATED IN ROYAL MINT CASE OF ISSUE £140.00 - £180.00
1027 14 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN SETS TO INCLUDE 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998 & 1999 ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT PRESENTATION CARDS £160.00 - £200.00
1028 STAMP ALBUM WITH WORLD WIDE STAMPS, CIGARETTE CARDS, THE BYSTANDERS FRAGMENTS FROM FRANCE & FROM ALL THE FRONTS, AUTOGRAPHED PICTURE, ETC £15.00 - £25.00
1029 1994 UK SILVER PROOF PIEDFORT FIFTY PENCE TWO-COIN SET & 1997 UK SILVER PROOF FIFTY PENCE TWO-COIN SET, BOTH IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1030 GOOD SELECTION OF VARIOUS WORLD SILVER COINS TO INCLUDE EGYPT, PALESTINE, ITALY, SPAIN & SWITZERLAND WITH 1896 20 QIRSH, 1935 PALESTINE 100 MILS, 1923 SWITZERLAND 5 FRANCS, ETC, NET WEIGHT 301.1G £150.00 - £200.00
1031 LARGE SELECTION OF WORLD COINAGE AND BANK NOTES TO INCLUDE 2 ANZACS REMEMBERED WWI 1914 - 1918 COIN SETS, ROYAL MINT 1970 + 1971 CASED COIN SETS, US PENNYS, 1948 HALF CROWNS, QUEENS DIAMOND JUBILEE UK £5 COMMEMORATIVE COIN, NEW £1 COIN, US $1 NOTE, 100 KRONER NOTE, QATAR, CENTRAL BANK NOTES, 1 YATAN NOTES, ETC IN ONE BOX  £20.00 - £40.00
1032 2003 NEW ZEALAND THE LORD OF THE RINGS SILVER PROOF $1 ELIZABETH II COIN IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £50.00 - £70.00
1033 ROYAL MINT 2009 PROOF COIN SET INCLUDING KEW GARDENS 50P ETC IN CASE OF ISSUE £250.00 - £280.00
1034 VARIOUS WORLD COINAGE TO INCLUDE 1891 SILVER CROWN MOUNTED AS A PENDANT, THREEPENCE'S, 1915 TWO SHILLINGS, 1907 ONE RUPEE, 1922 FLORIN, COMMONWEALTH OF AUSTRALIA ONE PENNY 1929, 1919 SIX PENCE, 1893 US QUARTER DOLLAR, 1921 HALF CROWN ETC.  £20.00 - £40.00
1035 4 UK SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1977 THE QUEENS SILVER JUBILEE CROWN, 1990 

SILVER PIEDFORT FIVE PENCE COIN, 1990 UK SILVER PROOF £1 & 1995 SILVER PROOF £1, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £50.00 - £70.00
1036 6 X ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED £2 SETS TO INCLUDE 2 X 2016 SHAKESPEARE 3-COIN SETS, 2 X 2016 GREAT FIRE OF LONDON, 2015 ROYAL NAVY, & 2016 ARMY, ALL HOUSED ON PRESENTATION CARDS £100.00 - £150.00
1037 VARIOUS COINAGE TO INCLUDE ROYAL MINT UK XIII COMMONWEALTH GAMES 1986 SILVER COMMEMORATIVE TWO POUNDS COIN, GUERNSEY SILVER PROOF ONE POUND COIN, BU GUN POWDER PLOT £2 COIN, BU 200TH ANNIVERSARY OF THE STEAM LOCOMOTIVE £2 COIN, RESERVE BANK OF NEW ZEALAND FIVE DOLLAR CROWN, CROWNS ETC.  £20.00 - £40.00
1038 2 ROYAL MINT THE GEORGE & THE DRAGON 2013 UK £20 FINE SILVER COINS £40.00 - £60.00
1039 GREAT BRITAIN - THE BRITISH PAGES FROM AN EXCELLENT COLLECTION, TWO FOUR MARGIN PENNY BLACKS WITH RED MX CANCELS, 1 DAY REDS, LATER RED PLATES, 1867  9d CDS, JUBILEE 5d DIE 1 PAIR USED, MINT KEVII TO £1, 1924 EXHIBITION BLOCKS ETC.  £600.00 - £800.00
1040 SELECTION OF STAMPS AND COVERS TO INCLUDE TWO ALBUMS WITH VARIOUS STAMPS TO INCLUDE GERMAN WW2 STAMPS, GREECE ETC. ROYAL MAIL MINT STAMPS EDWARD LEAR, GPO FIRST DAY COVERS, ETC IN ONE BOX £20.00 - £40.00
1041 4 ROYAL MINT SILVER PROOF PIEDFORT TWO POUND COINS INCLUDING 1994 TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND, 2001 MARCONI, 2003 DNA, AND 2005 400TH ANNIVERSARY OF THE GUN POWDER PLOT, ALL ENCAPSULATED, IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
1042 18 X UK PROOF SETS WITH 1970-1982, 2 X 1983, 1984 & 1985 DELUXE ISSUES, ALL IN CASES OF ISSUE £140.00 - £180.00
1043 BEIJING 2008 TORCH RELAY SILVER COIN AND STAMP ALBUM ALONG WITH FRIENDLIES SILVER COIN AND STAMP ALBUM, ALL IN ONE ALBUM, 27 1OZ SILVER COINS IN TOTAL £350.00 - £400.00
1044 4 UK SILVER PROOF £1 COINS IN CASE, 1999, 2000, 2001 & 2002 £80.00 - £120.00
1045 SMALL COLLECTION OF INDIAN TEMPLE TOKENS, VARYING TYPES INCLUDING NANDI -18- £100.00 - £150.00
1046 EARLY 20TH CENTURY POST CARD ALBUM WITH MILITARY, AUSTRALIA AND NEW ZEALAND RELATED CARDS TO INCLUDE SEVERAL WWI SILK POSTCARDS, HIGHLAND LIGHT INFANTRY, BAMFORTH & CO LTD, 
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BLUFF HILL FROM THE POST OFFICE TOWER, GENERAL POST OFFICE SYDNEY, MAIN STREET, TAIHAPE, AUCKLAND EXPRESS, HOBERT TASMANIA, ETC, IN ONE ALBUM  £20.00 - £40.00
1047 UK SILVER PROOF £1 COINS IN CASE TO INCLUDE 1994, 1995, 1996 & 1997 ALL PIEDFORT £80.00 - £120.00
1048 SILVER PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1989 £2 TWO-COIN SET, 1990 FIVE PENCE TWO-COIN SET & 1992 TEN PENCE TWO-COIN SET, ALL IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1049 2 POST CARD ALBUMS TO INCLUDE SCENES SUCH AS BUCKIE, ELGIN, TORPHINS, PAISLEY, ABERDEEN, CRIEFF RAILWAY DISASTER CARR BRIDGE 1914, BRIDGE STREET STRICHEN, BOTHY LIFE, BANCHORY 1907 DATED LEATHER POSTCARD, HIGH STREET BRECHIN, FYVIE, ETC, IN TWO ALBUMS  £30.00 - £50.00
1050 EDWARD VII MAUNDY SET 1904, 4 COINS COMPRISING 4D, 3D, 2D & 1D HOUSED IN BLACK EMBOSSED MAUNDY CASE OF ISSUE £100.00 - £150.00
1051 ELIZABETH II SILVER PROOF 2019 PIEDFORT SET CELEBRATING 50 YEARS OF 50P - BRITISH MILITARY - BATTLE OF HASTINGS & THE BATTLE OF BRITAIN 5 COINS £180.00 - £250.00
1052 POST CARD ALBUM WITH CARDS TO INCLUDE ALPINE MOUNT LOWE RAILWAY, LOS ANGELES, CALIFORNIA, SAN FRANCISCO, SANTA MONICA, BLACK AND WHITE PHOTOGRAPH OF A QUARRY ETC.  £20.00 - £30.00
1053 7 UK SILVER PROOF £2 COINS TO INCLUDE 1997, 1998, 1997-8 PIEDFORT 2 X £2 COIN SET, 1999 RUGBY WORLD CUP, 2005 END OF WWII, AND 2005 GUNPOWDER PLOT, ALL IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1054 SILVER PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1989 £2 TWO-COIN SET, 1990 FIVE PENCE TWO-COIN SET & 1992 TEN PENCE TWO-COIN SET, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1055 POSTCARDS TO INCLUDE SCENES SUCH AS VARIOUS ABERDEEN CARDS, SCOTCH FISHER GIRLS AT YARMOUTH, MONTROSE, ROSSIE CASTLE, ARBROATH, STONEHAVEN, DUNDEE, JOHNSHAVEN £20.00 - £40.00
1056 2004 ROYAL MINT SILVER PROOF PIEDFORT 3 COIN COLLECTION, WITH 200TH ANNIVERSARY OF THE STEAM LOCOMOTIVE £2, ONE POUND, & FOUR MINUTE MILE FIFTY PENCE, ALL ENCAPSULATED WITH CERTIFICATES & CASE £60.00 - £80.00
1057 ELIZABETH II 1953 SPECIMEN SET, 10 COIN SET CROWN TO FARTHING WITH ENGLISH & 

SCOTTISH SHILLINGS IN ORIGINAL CASE OF ISSUE £50.00 - £70.00
1058 UNITED KINGDOM OF GREAT BRITAIN AND IRELAND TEN SHILLINGS TREASURY BANK NOTE, WARREN FISHER SIGNATURE, K/62 217339 £50.00 - £80.00
1058 SELECTION OF GB BANKNOTES TO INCLUDE 15 BANK OF ENGLAND £1 NOTES, CLYDESDALE BANK PLC £10 NOTE GLASGOW 29TH MARCH 1982, 4 CLYDESDALE BANK PLC £1 NOTES 1972, 2 X 1974 AND 1979, BANK OF ENGLAND £1 BANK NOTE 30H 937098, 3 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND LIMITED £1 NOTES TO INCLUDE 2 X 1ST AUGUST 1963 AND A 1ST OF NOVEMBER 1961, 5 ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 NOTES - 2 X 1967, 1973, 1975 AND 1996, 2 CLYDESDALE BANK PLC £5 NOTES 1996 AND 2015 AND TWO BANK OF SCOTLAND £1 NOTES 1974 -33- £30.00 - £50.00

A

1059 2003 ROYAL MINT SILVER PROOF PIEDFORT 3 COIN COLLECTION, WITH DNA £2, ONE POUND COIN & WOMEN'S SOCIAL & POLITICAL UNION FIFTY PENCE, ALL ENCAPSULATED WITH CERTIFICATES & CASE £60.00 - £80.00
1060 2001 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1061 2002 20TH ANNIVERSARY SILVER MEMENTO MEDALS OF CHINA NATIONAL OFFSHORE OIL CORPORATION WITH ONE 1OZ MEDAL AND TWO 1/3OZ MEDALS, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £20.00 - £30.00
1062 5 UK SILVER PROOF PIEDFORT 50P COINS TO INCLUDE 1992-1993 EEC, 1997, 1994 D-DAY, 1998 NHS, AND 2004 FOUR MINUTE MILE, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
1063 2006 ROYAL MINT UK SILVER COIN SET THE QUEENS 80TH BIRTHDAY COLLECTION, 13 COIN SET TO INCLUDE VIVAT REGINA £5 COIN, 1, 2, 3 & 4 PENCE COINS, ETC IN ITS FITTED CASE WITH C.O.A. £120.00 - £180.00
1064 2008 BEIJING THE COLOURED SILVER BAR OF XXIX OLYMPIC GAMES IN CASE WITH CERTIFICATE, 50G £20.00 - £30.00
1065 4 UK SILVER PROOF 50P COINS TO INCLUDE 1992-1993 TWO-COIN SET (1 PIEDFORT), 1992-1993 SILVER PROOF 50P & 1998 25TH ANNIVERSARY EEC SILVER PROOF PIEDFORT 50P, IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1066 2005 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1067 17TH CENTURY HANDWRITTEN DOCUMENTS WITH WAX SEALS ALONG WITH A COLONIAL BANK MONTEGO BAY JAMAICA NOTE FOR £100 IN 1860 SIGNED JOHN OGILVY, ETC 
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£20.00 - £40.00
1068 6 ASSORTED ROYAL MINT SILVER PROOF CROWNS TO INCLUDE CONCORDE 1969-2003 £5, MILLENNIUM SILVER PROOF CROWN, DIANA THE LEGACY OF A UNIQUE WOMAN, ETC ALL ENCAPSULATED & BOXED, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
1069 9 ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED COINS TO INCLUDE 2007 DIAMOND WEDDING CROWN, LONGEST REIGNING MONARCH 2015 £5 COIN, 90TH BIRTHDAY OF HER MAJESTY THE QUEEN 2016  £5 COIN, THE ROYAL BIRTH 2015 £5 UNCIRCULATED COIN, ETC £70.00 - £90.00
1070 BANK NOTES - NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £1 NOTE, ABERDEEN 1ST JULY 1938, 2 X THE ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 NOTES 1943 & 1944, BANK OF ENGLAND 10 SHILLINGS & £1 POUND NOTE -5- £30.00 - £50.00
1071 6 ASSORTED ROYAL MINT SILVER PROOF CROWNS, TO INCLUDE 2007 DIAMOND WEDDING SILVER PROOF CROWN, 2006 HER MAJESTY QUEEN ELIZABETH II EIGHTIETH BIRTHDAY SILVER PROOF CROWN, THE QUEEN MOTHER CENTENARY YEAR SILVER PIEDFORT CENTENARY CROWN & 3 OTHERS, ALL ENCAPSULATED & BOXED, WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
1072 2009 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN SET, WITH KEW GARDENS 50P, IN PRESENTATION PACK OF ISSUE £220.00 - £280.00
1073 6 COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND LIMITED £1 BANK NOTES, 6TH AUGUST 1940, 4TH JUNE 1941, 3RD JANUARY 1955, 2 X 2ND JANUARY 1958 & 1 2ND JANUARY 1957 £30.00 - £50.00
1074 5 ROYAL MINT SILVER PROOF PIEDFORT TWO POUND COINS TO INCLUDE 2009 CHARLES DARWIN, 2 X 2008 UK 4TH OLYMPIAD LONDON, AND 2 OTHERS, ALL ENCAPSULATED, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1075 5 X 5 YUAN CHINESE SILVER PROOF COINS. PART "THE OFFICIAL CHINESE SILVER COMMEMORATIVE COINS". ALL 900 SILVER AND 22.22 GRAMS. ALL ENCAPSULATED AND WITH INDIVIDUAL CERTIFICATES OF AUTHENTICITY. £40.00 - £60.00
1076 2 UNION BANK OF SCOTLAND LIMITED £1 BANK NOTES, 10TH APRIL 1944 T/6 126848 & 30TH NOVEMBER 1942 S/28 684968 £30.00 - £50.00
1077 VARIOUS ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED TWO POUND COINS, 13 IN TOTAL, TO INCLUDE 2009 CHARLES DARWIN, BRUNEL, 400TH ANNIVERSARY OF THE GUN POWDER PLOT, ETC  £90.00 - £120.00
1078 3 ROYAL MINT SILVER PROOF £5 COINS - 2018 THE 65TH ANNIVERSARY OF THE CORONATION OF THE MAJESTY THE QUEEN, 

2017 PRINCE PHILIP CELEBRATING A LIFE OF SERVICE, AND 2018 FOUR GENERATIONS OF ROYALTY £70.00 - £90.00
1079 10 CLYDESDALE & NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £1 BANK NOTES, ALL GLASGOW, EARLIEST 24TH FEBRUARY 1943 TO 1ST NOVEMBER 1960 £40.00 - £60.00
1080 VARIOUS ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED TWO POUND COINS, 12 IN TOTAL, TO INCLUDE 2003 DNA, 1989 BILL OF RIGHTS, 2001 MARCONI, ETC £100.00 - £150.00
1081 2009 UK PROOF COIN SET, 12 COINS FROM £5 - 1 PENCE INCLUDING 'KEW GARDENS'  50P ENCAPSULATED IN ROYAL MINT BOX WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY AND OUTER PACKAGING £250.00 - £300.00
1082 6 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND LIMITED £1 BANK NOTES, ALL EDINBURGH 16TH SEPTEMBER 1959 £30.00 - £50.00
1083 2009 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN SET, 11 COIN SET FEATURING 'KEW GARDENS' 50P, ROBERT BURNS & CHARLES DARWIN £2 COINS, ENCAPSULATED IN ROYAL MINT PACKET OF ISSUE £250.00 - £280.00
1084 2011 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1085 5 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND LIMITED £1 BANK NOTES, 5 X 1ST OCTOBER 1964 & 1 X 1ST AUGUST 1963 £30.00 - £50.00
1086 2004 ROYAL MINT FAMILY SILVER COLLECTION 5-COIN SET, WITH 2004 ONE OUNCE BRITANNIA, ETC, ALL ENCAPSULATED IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1087 SELECTION OF CHARLES I AND II COINS TO INCLUDE CHARLES I SIXPENCE, GROAT, PENNY AND COPPER FARTHING, TOGETHER WITH CHARLES II HAMMERED TWOPENCE, PENNY AND MILLED TWOPENCE. £180.00 - £220.00
1088 4 NATIONAL BANK OF SCOTLAND £1 BANK NOTES, 2 X 15TH MARCH 1943, 1 X 20TH NOVEMBER 1939 & 1ST NOVEMBER 1944 £30.00 - £50.00
1089 2009 UK FAMILY SILVER PROOF COLLECTION, 6 COIN SET COMPRISING, KEW GARDENS 50P, HENRY VII CROWN, DARWIN TWO POUNDS, BURNS TWO POUNDS, ONE OUNCE BRITANNIA & SILVER PROOF POUND, ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £320.00 - £350.00
1090 2010 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1091 2 CLYDESDALE & NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £5 BANK NOTES, GLASGOW 
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1ST FEBRUARY 1963 B/M 123431 & GLASGOW 1ST JUNE 1962 B/E 106546 £30.00 - £50.00
1092 2007 ROYAL MINT FAMILY SILVER COLLECTION 6-COIN SET, ALL COINS ENCAPSULATED WITH CASE & CERTIFICATE £100.00 - £150.00
1093 1953 ELIZABETH II CORONATION 10-COIN PROOF SET, CROWN TO FARTHING, IN CASE OF ISSUE  £90.00 - £120.00
1094 2 NATIONAL COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND LIMITED £5 BANK NOTES, 3RD JANUARY 1961, G740592 & G740650 £40.00 - £60.00
1095 2007 ROYAL MINT BRITANNIA 20TH ANNIVERSARY SILVER PROOF ONE POUND COLLECTION, 6-COIN SET, ALL ENCAPSULATED, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1096 2008 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A £100.00 - £150.00
1097 7 BANK OF SCOTLAND £1 BANK NOTES, 3 X 1939, 3 X 1965 & 1 X 1959 £40.00 - £60.00
1098 VARIOUS ROYAL MINT SILVER COINS TO INCLUDE 2 X 2001 BRITIANNIA SILVER PROOF TWENTY PENCE COINS, 1990 SILVER PIEDFORT FIVE PENCE COIN, 1982 SILVER PROOF PIEDFORT TWENTY PENCE & 4 MINUTE MILE SILVER PROOF 50P COIN, ALL IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1099 8 X BRITISH SIX PENCES TO INCLUDE 1829 GEORGE IV, 1887 VICTORIA, 1911 & 1914 GEORGE V, AND 4 OTHER HIGH GRADE CUPRO-NICKEL EXAMPLES £150.00 - £200.00
1100 7 BANK OF SCOTLAND £5 BANK NOTES, 1945, 1952, 1956, 1957 & 3 X 1961 £50.00 - £80.00
1101 SILVER PIEDFORT COMMEMORATIVE COINS TO INCLUDE 2004 FOUR MINUTE MILE 50P, 2004 STEAM LOCOMOTIVE £2 & 2 X SILVER PROOF £5 COINS, CORONATION JUBILEE 2003 & QUEENS 80TH BIRTHDAY 2006, ALL ENCAPSULATED & BOXED, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
1102 2009 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1103 5 CLYDESDALE & NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £5 BANK NOTES, 4 X 1ST NOVEMBER 1956 & 1 X 2ND SEPTEMBER 1953 £70.00 - £90.00
1104 3 UK SILVER PROOF COINS - 2001 SILVER PROOF PIEDFORT MARCONI £2, 2004 SILVER PROOF 200TH ANNIVERSARY OF THE STEAM LOCOMOTIVE £2 & 2003 SILVER PROOF PIEDFORT DNA £2, ALL ENCAPSULATED, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1105 5 X ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED £5 COMMEMORATIVE COINS TO INCLUDE 2005 

TRAFALGAR 200TH ANNIVERSARY, 2008 ELIZABETH I, 2008 PRINCE OF WALES 60TH BIRTHDAY, 2009 HENRY VIII & 2010 RESTORATION OF THE MONARCHY, EACH IN PACKET OF ISSUE  £40.00 - £60.00
1106 THE NATIONAL BANK OF SCOTLAND £5 BANK NOTE, EDINBURGH 1ST NOVEMBER 1957, B622-038 £40.00 - £60.00
1107 UK SILVER PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1992 SILVER PROOF TEN PENCE TWO-COIN SET, 1992 SILVER PROOF PIEDFORT TEN PENCE COIN, & 1990 SILVER PROOF FIVE PENCE TWO-COIN SET, ALL ENCAPSULATED, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1108 2003 UK BRITANNIA FOUR-COIN SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1109 THE NATIONAL BANK OF SCOTLAND £5 BANK NOTE, EDINBURGH 1ST NOVEMBER 1957, A404-129 £40.00 - £60.00
1110 7 UK SILVER PROOF PIEDFORT £1 COINS, ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT CASES OF ISSUE WITH CERTIFICATES & OUTER BOXES £120.00 - £150.00
1111 2015 ALDERNEY ROYAL MINT WINSTON CHURCHILL QUOTATIONS £5 FOUR-COIN BRILLIANT UNCIRCULATED SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
1112 THE COMMERCIAL BANK OF SCOTLAND LTD £5 BANK NOTE, EDINBURGH 3RD JANUARY 1951, 16K 048 737 £60.00 - £80.00
1113 5 SILVER PROOF £1 COINS, 2003, 2004, 2006, 2007 & 2008, ALL ENCAPSULATED & BOXED, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1114 2006 UK THE MAN & HIS ACHIEVEMENTS BRUNEL £2 SILVER PROOF PIEDFORT SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1115 NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £5 BANK NOTE, ABERDEEN 1ST JULY 1944, CE195067 £40.00 - £60.00
1116 7 UK SILVER PROOF PIEDFORT £1 COINS, ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT CASES OF ISSUE WITH CERTIFICATES & OUTER BOXES £120.00 - £150.00
1117 1950 GEORGE VI PROOF SET IN ORIGINAL BOX OF ISSUE £60.00 - £80.00
1118 NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £5 BANK NOTE, ABERDEEN 1ST JULY 1944, CE035553 £40.00 - £60.00
1119 4 UK SILVER PROOF 50 PENCES TO INCLUDE 2 X 150 YEARS OF PUBLIC LIBRARIES (ONE PIEDFORT), 100 YEARS OF ADVENTURE SCOUTS & 1 OTHER, ALL ENCAPSULATED IN CASES £70.00 - £90.00
1120 2003 CHANNEL ISLANDS HIS ROYAL HIGHNESS PRINCE WILLIAM OF WALES 21ST BIRTHDAY COMMEMORATIVE SILVER PROOF 
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3 CROWN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1121 THE UNION BANK OF SCOTLAND LIMITED £5 BANK NOTE, 17TH JULY 1950 A266/086 £30.00 - £50.00
1122 4 UK SILVER PROOF 50P COINS TO INCLUDE 2 X 250TH ANNIVERSARY OF SAMUEL JOHNSONS DICTIONARY (ONE PIEDFORT) 50P COINS, & 2 X 1944-1994 D-DAY (ONE PIEDFORT) 50P COINS, ALL ENCAPSULATED, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1123 1953 ELIZABETH II CORONATION 10-COIN PROOF SET, CROWN TO FARTHING, IN CASE OF ISSUE  £80.00 - £120.00
1124 THE BRITISH LINEN BANK £5 NOTE, EDINBURGH 3RD JUNE 1959, WII 110745 £30.00 - £50.00
1125 4 UK SILVER PROOF 50P COINS TO INCLUDE 1997 SILVER PROOF 50P TWO-COIN SET, 1992-1993 SILVER PROOF COIN & 1997 SILVER PROOF PIEDFORT 50P COIN, ALL ENCAPSULATED IN CASES OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1126 2005 THE END OF WWII 1945-2005 60TH ANNIVERSARY CHANNEL ISLANDS CELEBRATION SILVER PROOF 3-CROWN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1127 THE UNION BANK OF SCOTLAND LIMITED £5 BANK NOTE, 12TH SEPTEMBER 1946, NO.G392/038 £40.00 - £60.00
1128 2 X 2006 THE VICTORIA CROSS 1856-2006 UK SILVER PROOF 50P DOUBLE COIN SETS, 1 PIEDFORT, BOTH IN CASES WITH CERTIFICATES £70.00 - £90.00
1129 2013 UK ICONS OF A NATION THE FLORAL £1 COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £120.00 - £180.00
1130 NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £5 BANK NOTE, ABERDEEN 1ST MARCH 1928, A0703/0235 £60.00 - £80.00
1131 2003 SILVER PROOF PIEDFORT 3 COIN COLLECTION, COMPRISING £1, DNA £2 & SUFFRAGETTE 50P, ALL ENCAPSULATED & IN BOX WITH CERTIFICATE £70.00 - £90.00
1132 2002 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES SILVER PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1133 THE NATIONAL BANK OF SCOTLAND £5 BANK NOTE, EDINBURGH 1ST NOVEMBER 1949, C444-597 £50.00 - £80.00
1134 1996 ROYAL MINT SILVER ANNIVERSARY SILVER PROOF 7-COIN SET CELEBRATING 25 YEARS SINCE DECIMALISATION, ALL ENCAPSULATED IN BOX WITH CERTIFICATE £60.00 - £80.00
1135 1993 TURKS AND CAICOS ISLANDS THE ROYAL FAMILY 6 - CROWN COLLECTION, IN 

CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £10.00 - £20.00
1136 THE NATIONAL BANK OF SCOTLAND £5 BANK NOTE, EDINBURGH 11TH JANUARY 1943, B626-815 £50.00 - £80.00
1137 2 X 1998 UK SILVER PROOF 50P TWO-COIN SETS (ONE PIEDFORT), TO INCLUDE NHS & 25TH ANNIVERSARY EEC, ALL ENCAPSULATED IN CASES (1 CERTIFICATE MISSING) £70.00 - £90.00
1138 SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1990 PIEDFORT FIVE PENCE, 1994 TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND £2, & 2011 CARDIFF £1 COIN, ALL CASED, WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
1139 NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £20 BANK NOTE, ABERDEEN 1ST MARCH 1930, A0095/0213 £80.00 - £120.00
1140 ASSORTED UK SILVER PROOF & UNCIRCULATED COINS TO INCLUDE ROYAL MINT BENJAMIN BUNNY 2017 UK 50P SILVER PROOF COIN IN CASE, 5 X BRILLIANT UNCIRCULATED £2 COINS ON PRESENTATION CARDS, 5 X COMMEMORATIVE £5 COINS ON ROYAL MINT & CHARGE CHECKER PRESENTATION CARDS, CHARLES III COINS COMMEMORATIVE & OTHER COINS, 1990 & 1994 UK PROOF SETS, ETC IN 1 BOX £160.00 - £180.00
1141 27 X UK BRILLIANT UNCIRCULATED SETS, FULL DATE RUN 1982-2008, EACH IN PACKETS OF ISSUE  £300.00 - £400.00
1142 NORTH OF SCOTLAND BANK LIMITED £20 BANK NOTE, ABERDEEN 1ST MARCH 1930, A0088/0856 £80.00 - £120.00
1143 2009 UK SILVER PROOF COIN SET, 12 COINS, TWO POUNDS TO PENNY, 2 COMMEMORATIVE TWO COINS, HENRY VIII FIVE POUNDS & 'KEW GARDENS' 50P, ENCAPSULATED IN ROYAL MINT CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY  £320.00 - £350.00
1144 THE ROYAL CELEBRATION SILVER PROOF SET WITH 2002 & 2003 CROWNS, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1145 THE NATIONAL BANK OF SCOTLAND £20 BANK NOTE, 1ST MARCH 1928, A092-244, EDINBURGH £150.00 - £200.00
1146 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES SILVER PROOF SET 2002, FEATURING 4 X SILVER PROOF £2 COINS & MEDALLION, ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN BOX OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARDBOARD BOX £180.00 - £220.00
1147 COINAGE TO INCLUDE 1908 FLORIN, 1825 SHILLING, 1757 GEORGE II SIXPENCE & A 1791 EDINBURGH HALF PENNY -4- £40.00 - £60.00
1148 ROYAL MAIL SPECIAL STAMPS YEAR BOOKS FROM 1984-2003 WITH DOUBLE 1988 IN 1 BOX 
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£150.00 - £250.00
1149 2009 UK SILVER PROOF COIN SET, 12 COINS, TWO POUNDS TO A PENNY, 2 X COMMEMORATIVE TWO POUND COINS, HENRY VIII FIVE POUNDS & KEW GARDENS 50P, ALL ENCAPSULATED IN ROYAL MINT CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £320.00 - £350.00
1150 BOX OF VARIOUS STAMPS & FDC'S TO INCLUDE SORTED LOOSE IN ENVELOPES, ETC £30.00 - £50.00
1151 GOOD SELECTION OF GB STAMPS IN 3 ALBUMS ALONG WITH & LOOSE STAMPS £15.00 - £25.00
1152 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES SILVER PROOF SET 2002, FEATURING 4 X SILVER PROOF £2 COINS, ALL COINS ENCAPSULATED & HOUSED IN BOX OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER CARDBOARD BOX £180.00 - £220.00
1153 BOX CONTAINING A GENERAL WORLD COLLECTION IN 3 ALBUMS, A DISNEY THEMATIC ALBUM & A SILVER JUBILEE (QEII) COLLECTORS ALBUM. ALSO INCLUDED ARE LEAVES FOR GB DECIMAL COLLECTION WITH STAMPS INCLUDED. ALSO THE MACHIN COLLECTORS MANUAL LISTING ALL KNOWN MACHIN & WILDING ISSUED STAMPS £15.00 - £25.00
1154 LARGE SELECTION OF STAMPS IN SEVERAL ALBUMS TO INCLUDE CEYLON, FRANCE, DENMARK, BELGIUM, AUSTRIA, GERMANY, ETC £20.00 - £40.00
1155 2009 DELUXE UK PROOF COIN SET, 12 COINS FROM £5 - 1P, INCLUDING THE 'KEW GARDENS' 50P, ENCAPSULATED IN ROYAL MINT BLACK LEATHER CASE WITH C.O.A. £280.00 - £320.00
1156 ALBUM OF GB STAMPS TO INCLUDE PENNY BLACK WITH RED MX, 1856 1/- GREEN PAIR WITH NEAT POSTMARK, 1878 QV 10/- WITH CDS & RED CRAYON CANCELLATION, 2 X 1891 £1 GREEN EXAMPLES, KGVI HIGH VALUES, ETC £350.00 - £450.00
1157 ROYAL MAIL PRESENTATION PACKS & FIRST DAY COVERS TO INCLUDE ROBERT BURNS, VARIOUS CHRISTMAS EXAMPLES, NATIONAL TRUST, BRITISH MOTOR CARS, FISHING, POLICE, COMMUNICATIONS, ETC, IN 1 BOX £20.00 - £40.00
1158 2001 UK SILVER PROOF BRITANNIA 4 COIN SET TO INCLUDE 1OZ £2, 1/2OZ £1, 1/4OZ 50P & 1/10OZ 20P ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £90.00 - £120.00
1159 1996 ISLE OF MAN THE LEGEND OF KING ARTHUR 5 CROWN COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £10.00 - £20.00
1160 WORLD WIDE STAMPS TO INCLUDE ASTERIX, 

HARRY POTTER, BELGIUM, MALAYSIA, SIERRA LEONE, BEIJING 2008 OLYMPICS BARBADOS, BAHAMAS, BIRDS OF BELIZE, BRITISH COMMONWEALTH, CYPRUS, COOK ISLANDS, INDIA, ETC IN 2 ALBUMS £30.00 - £50.00
1161 1997 UK SILVER PROOF BRITANNIA 4 COIN SET TO INCLUDE 1OZ £2, 1/2OZ £1, 1/4OZ 50P & 1/10OZ 20P ENCAPSULATED & HOUSED IN ROYAL MINT CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE £90.00 - £120.00
1162 BOX OF VARIOUS ALBUMS OF WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE MOSTLY BRITISH COMMONWEALTH WITH SOME MINT £60.00 - £80.00
1163 GB STAMPS TO INCLUDE DAVID BOWIE, WALLACE & GROMIT, ROYAL MARINES UNIFORMS, JUSTICE LEAGUE, ONLY FOOLS & HORSES, ROVERS RETURN INN, STAR WARS, MARVEL HEROES UK, HARRY POTTER, ETC IN 1 ALBUM £40.00 - £60.00
1164 4 UK SILVER PROOF POUND COINS & MEDALLION IN CASE WITH 2 CERTIFICATES FOR 1995 & 1997 £50.00 - £70.00
1165 1951 PROOF SET AND 2 X COMMEMORATIVE SILVER COINS TO INCLUDE 2008 GOLD PLATED SILVER TRISTAN DA CUNHA ST GEORGE AND THE DRAGON, £5 COIN AND 2009 TRISTAN DA CUNHA RHODIUM PLATED SILVER ST GEORGE AND THE DRAGON £5 COIN, ALL BY THE LONDON MINT, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £90.00 - £120.00
1166 AUSTRALIA STAMPS TO INCLUDE LIGHTHOUSES OF SYDNEY, REEF SAFARI, FROGS, CLOUDSCAPES, ANZAC DAY, BUSH CITRUS, ETC IN 1 FOLDER £30.00 - £50.00
1167 5 ROYAL MINT SILVER PROOF £1 COINS, 1999-2000 SILVER PROOF £1 MILLENNIUM 2 COIN SET, 2001 ALDERNEY & GUERNSEY £1 SILVER PROOF 2 COIN SET & QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER 1995 £1 COIN, ALL IN CASES £80.00 - £120.00
1168 2 BOXES OF VARIOUS STAMPS, FDC'S, LITERATURE, POSTCARDS, FDC'S FROM 1940'S ONWARDS TO INCLUDE MOST QEII COMMEMS, WITH 1957 INTER-PARLIAMENTARY, ETC, ALBUM OF COVERS MARITIME MAIL, ETC £50.00 - £70.00
1169 UNITED STATES OF AMERICA & CANADA RELATED STAMPS TO INCLUDE STAR TREK, CANADA HOCKEY LEGENDS, U.S TOURIST ATTRACTIONS, CANADA 2003 ASTRONAUTS, BIRDS OF CANADA, ETC IN 1 ALBUM £30.00 - £50.00
1170 THE OFFICIAL COMMONWEALTH SILVER PIEDFORT COLLECTION 2002, FEATURING 4 X SILVER PROOF PIEDFORT COLOURISED £2 COINS, ALL COINS ENCAPSULATED & HOUSED IN WOODEN BOX OF ISSUE WITH 
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CERTIFICATE & OUTER CARDBOARD PACKAGING £220.00 - £250.00
1171 4 X SILVER PROOF PIEDFORT £2 COINS TO INCLUDE: 1997 NEW £2, 1998 NEW £2, 2001 MARCONI, AND 2003 DNA ALL IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
1172 FRENCH STAMPS TO INCLUDE JULES VERNE LES VOYAGES EXTRAORDINAIRES, CAPITALES EUROPENNES, COUP DEL MONDE DE RUGBY 2007, COUPE GORDON BENNETT, LA SALON DU TIMBRE 2008, L'ASTRONOMIE, ETC IN 1 ALBUM £30.00 - £50.00
1173 VARIOUS ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED FIVE POUND COINS, 22 IN TOTAL, INCLUDING ELIZABETH I, HENRY VIII X 5, RESTORATION OF THE MONARCHY, DIANA, MILLENNIUM, ETC £100.00 - £150.00
1174 10 ALBUMS OF MINT & USED GB STAMPS TO INCLUDE ALBUM OF MINT SORTED INTO ENVELOPES, REGIONALS, ETC £60.00 - £80.00
1175 UNITED STATES OF AMERICA STAMPS TO INCLUDE LEGENDS OF THE WEST, STARS OF THE SILENT SCREEN, CIVIL WAR, VOYAGES OF COLUMBUS, 1900-1990 CELEBRATE THE CENTURY, VINTAGE CIRCUS POSTERS, BATMAN, CLASSIC MOVIE MONSTERS, SUPER HEROES, 25TH ANNIVERSARY OF THE MOON LANDINGS, LEGENDS OF BASEBALL, ETC IN 1 ALBUM £30.00 - £50.00
1176 UK SILVER PROOF COIN SET 2010, COMPRISING OF 13 COINS IN TOTAL, TWO POUNDS DOWN TO PENNY & FULL SET OF THE YEARS COMMEMORATIVES, TWO POUND COIN, 2 X POUND COINS, FIFTY PENCE & CROWN, ALL ENCAPSULATED & HOUSED IN CASE OF ISSUE WITH CERTIFICATE & OUTER BOX £150.00 - £180.00
1177 2 'NEW IDEAL' STAMP ALBUMS OF WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE BRAZIL WITH COVER, CHINA WITH COVER, USA WITH COVERS, ETC £80.00 - £120.00
1178 1950 GEORGE VI PROOF SPECIMEN 9-COIN SET IN BOX £20.00 - £40.00
1179 ROYAL MINT 1984-1987 UK £1 SILVER PROOF PIEDFORT COLLECTION IN CASE WITH CERTIFICATES £50.00 - £70.00
1180 VARIOUS PRESENTATION PACKS & PICTORIAL 1ST CLASS BOOKLETS WITH £250 FACE VALUE £120.00 - £150.00
1181 ROYAL MINT 150TH ANNIVERSARY OF THE CRIMEAN WAR 3-COIN £5 SILVER PROOF SET WITH CERTIFICATE & CASE £30.00 - £50.00
1182 6 UK SILVER PROOF £1 COINS IN 2 CASES, 4 PIEDFORTS 2004, 2005, 2006 & 2007 IN FIRST CASE & 2 SPECIAL FROSTED FINISH £1 COINS 2001 & 2002 IN SECOND CASE £70.00 - £90.00
1183 2 'NEW IMPERIAL' STAMP ALBUMS OF WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE 

HELIGOLAND, HONG KONG KGV $2, PENNY REDS, USED SEAHORSES, SOUTHER RHODESIA, ETC £80.00 - £120.00
1184 1951 FESTIVAL OF BRITAIN PROOF 10-COIN SET IN CASE £50.00 - £80.00
1185 5 UK SILVER PROOF £1 COINS IN CASE, CERTIFICATES FOR 2003, 2005, 2006 & 2007 £60.00 - £80.00
1186 VARIOUS LOOSE POSTAL HISTORY TO INCLUDE 5 'BISHOP' MARKS, FOREIGN ITEMS INCLUDING 1914 BULGARIA PISTOL ADVERTISING, NEPAL, RUSSIA, ETC £120.00 - £150.00
1187 2000 & 2005 UK ROYAL MINT PROOF SET WITH BOXES -2- £20.00 - £40.00
1188 ROYAL MINT 1984-1987 UK £1 SILVER PROOF COLLECTION OF 4 £1 COINS & MEDALLION IN CASE WITH CERTIFICATES £50.00 - £70.00
1189 ALBUM OF GB & COMMONWEALTH STAMPS TO INCLUDE 2 PENNY BLACKS, 1 WITH RED MX THE OTHER WITH BLACK MX, 1840 2D BLUE, 1841 2D BLUES 4 MARGIN SINGLE & PAIR, PENNY REDS, ETC £180.00 - £250.00
1190 4 ROYAL MINT UK PROOF COIN SETS, 1985, 1989, 1990 & 1994 £20.00 - £40.00
1191 5 ROYAL MINT SILVER PROOF £1 COINS, 3 OF WHICH ARE PIEDFORTS, 1998, 1999, 2001, 1983 & 2001, ALL IN CASES, 3 PIEDFORTS WITH CERTIFICATES £80.00 - £120.00
1192 ALBUM OF POSTAL HISTORY TO INCLUDE NUMEROUS WWII LETTERS, ISLE OF MAN POW COVERS, RATES, GERMAN COVERS, SS ATHENIA, ETC £180.00 - £220.00
1193 THE GEORGE & THE DRAGON 2013 UK £20 FINE SILVER COIN & A COUNTDOWN TO LONDON 2012 THE UK 2010 £5 SILVER COIN £20.00 - £30.00
1194 MIXED BRITISH PRE-1920 SILVER COINS, STERLING SILVER, MIXED GRADES, & DENOMINATIONS, A FEW PRE-VICTORIAN ISSUES, 502G £350.00 - £400.00
1195 ACCUMULATION OF VINTAGE STAMPS TO INCLUDE 4 'SG MINOR' ALBUMS WITH GB FROM IMPERF 1D REDS ONWARD, A LARGER ALBUM WITH BRITISH COMMONWEALTH, A FOLDER WITH VARIOUS AIRMAIL OR WWII CENSOR COVERS WITH INDO-CHINA, AUSTRALIA POSTAGE DUES, ETC, & FURTHER LOOSE POSTAL HISTORY & STAMPS £250.00 - £300.00
1196 COINAGE TO INCLUDE 1998 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN COLLECTION, ROYAL WEDDING CROWN MEDALS, 1937 GEORGE VI COIN COLLECTOR, ISLE OF MAN COIN SET £30.00 - £50.00
1197 ABERDEENSHIRE COMMUNION TOKENS, 4 18TH CENTURY EXAMPLES - 2 X PETERCULTER 1787, DUNNOTTER 1782 AND 
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ONE OTHER ALONG WITH 8 19TH CENTURY ABERDEEN TOKENS - EAST CHURCH, HOLBURN CHURCH ETC  -12- £70.00 - £90.00
1198 ALBUM OF POSTAL HISTORY WITH 70+ TELEGRAM FORMS FROM EARLY TYPES ONWARDS £60.00 - £80.00
1199 1904 SOVEREIGN £380.00 - £420.00
1200 ABERDEENSHIRE COMMUNION TOKENS TO INCLUDE GLENBERVIE 1823, TULLYNESSIE & FORBES 1870, NEW DEER 1840, ETC.  -10- £70.00 - £90.00
1201 ALBUM OF GB STAMPS WITH FOCUS ON MNH TRAFFIC LIGHT GUTTER PAIRS OR BLOCKS OF 4, FROM 1972-2010 WITH 1973 ROYAL WEDDING, TOGETHER WITH SOME 21ST CENTURY GUTTER PANES FRAMED, FACE VALUE OVER £600 £380.00 - £450.00
1202 BRITISH FIRST DAY COVERS 1999-2012 & MISC COVERS TO INCLUDE GREAT BRITISH FASHION, COMICS, BRITONS OF DISTINCTION, LONDON 2012 OLYMPIC GAMES, ETC IN 5 ALBUMS £20.00 - £40.00
1203 CHURCH COMMUNION TOKENS, 18TH AND 19TH CENTURY EXAMPLES TO INCLUDE KILBAPCHAN RELIEF 1789, HOUSTON AND KILALLEN 1797, PAISLEY 1784, DUNDONALD 1805 ETC  -10- £80.00 - £120.00
1204 ALBUM OF POSTAL HISTORY TO INCLUDE JACK THE RIPPER, EAST INDIA COMPANY, JEWISH IMMIGRATION, METROPOLITAN POLICE, LONDON GENERAL OMNIBUS COMPANY HORSE BUS SERVICE, ETC £180.00 - £220.00
1205 A LIMITED EDITION OF A SILVER MEDAL (CROWN) COMMISSIONED BY MULBERRY BRAND. HOUSED IN A LEATHER MULBERRY BRANDED PRESENTATION CASE WITH A CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £10.00 - £20.00
1206 CHURCH COMMUNION TOKENS, 19TH CENTURY EXAMPLES INCLUDE CANONBIE 1815, ERSKINE CHURCH, GLASGOW 1842, MOTHERWELL 1865, ST COLUMBIA CHURCH 1839, LOCHMABEN 1850, GREENOCK 1809 ETC  -9- £80.00 - £120.00
1207 1864-79 PENNY RED PLATES IN 2 COMPLETE RUNS TO PLATE 224, TOGETHER WITH KEVII SHADES USED, KGV DOWNEY HEADS MINT & USED, 1935 SILVER JUBILEE TYPE III VARIETIES, ETC £180.00 - £220.00
1208 2 X ROYAL MINT SILVER (925) PROOF £5 COINS, 2008 QUEEN ELIZABETH I, 2017 PLATINUM WEDDING, BOTH COINS COME IN INDIVIDUAL ROYAL MINT PRESENTATION CASE WITH INDIVIDUAL CERTIFICATES OF AUTHENTICITY £40.00 - £60.00
1209 1790'S MIDDLESEX ANTI-SLAVERY HALFPENNY TOKEN PAYABLE AT DUBLIN, CORK OR BELFAST £100.00 - £150.00

1210 ALBUM OF POSTAL HISTORY TO INCLUDE WWI FIELD POST, HAND-ILLUSTRATED ITEMS, REDIRECTIONS SEARCHING FOR SOLDIERS, ETC, TOGETHER WITH ANOTHER ALBUM WITH JFK INTEREST, ETC £120.00 - £150.00
1211 2023 ONE OUNCE FINE SILVER (9999) SOUTH AFRICAN KRUGERRAND £20.00 - £40.00
1212 ALEXANDER III, SCOTLAND SILVER PENNY, SECOND COINAGE £100.00 - £150.00
1213 ALBUM OF GB STAMPS WITH FOCUS ON MINIATURE SHEETS, BOTH MINT & USED FROM 1980 TO 2012, WITH 31ST MAY 2012 DIAMOND JUBILEE MISPRINT FDC, ETC FACE VALUE OVER £400 £280.00 - £350.00
1214 2021 ONE OUNCE FINE SILVER (9999) $5 CANADIAN MAPLE £20.00 - £40.00
1215 1307-1327 EDWARD II SILVER PENNY LONDON MINT, 1653 SAMUEL DAILING WESTERHAM IN KENT TOKEN, & 1843 VICTORIA, JAMAICA 1 1/2 PENCE £40.00 - £60.00
1216 29 MOSTLY BRITISH EUROPEAN COINS WITH 1694 WILLIAM & MARY HALFPENNY, 1675 CHARLES II HALFPENNY, ETC £70.00 - £90.00
1216 1983 ISRAEL VIEW OF JERUSALEM GOLD STATE MEDAL, IN CASE OF ISSUE, NO CERTIFICATE - 7G £200.00 - £300.00

A

1216 1960'S ROYAL THAI MINT 34-COIN SET, WITH 2 X 20 BAHT SILVER COINS, IN CASE OF ISSUE £30.00 - £50.00
B

1216 SELECTION OF VARIOUS WORLD COINS, BANKNOTES, MEDALLIONS, ETC, TO INCLUDE 3 X ISRAEL BRONZE MEDALLIONS WITH JERUSALEM/THE KNESSET, OPERATION JONATHAN & BAR MITZVAH OF THE STATE OF ISRAEL, EACH BOXED, 5 X SPORT IN ISRAEL MEDALLIONS, EACH IN WALLET OF ISSUE, VARIOUS COINAGE WITH JORDAN, SAN MARINO, UK, ISRAEL ETC, BANKNOTES TO INCLUDE ISRAEL, BRAZIL ETC.  £30.00 - £50.00

C

1216 8 X ISRAEL SILVER & SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1958 10TH ANNIVERSARY OF INDEPENDENCE 5 LIROT, 2 X 1966  18TH ANNIVERSARY OF INDEPENDENCE 5 LIROT, 1967 BU VICTORY 10 LIROT, 1974 DAVID BEN GURION SILVER PROOF 25 LIROT, 1974  26TH INDEPENDENCE DAY SILVER PROOF 10 LIROT, 1975 ISRAEL BONDS SILVER PROOF 25 LIROT AND 1980 SHALOM BU 200 LIROT  £40.00 - £60.00

D

1216 GOOD SELECTION OF VARIOUS UK AND WORLD COINAGE, BANKNOTES ETC, TO INCLUDE LARGE QUANTITY OF COPPER COINAGE, VARIOUS MODERN USA BANKNOTES,  ETC.  £15.00 - £25.00

E

1216 GOOD SELECTION OF VARIOUS COINAGE AND MEDALLIONS TO INCLUDE SEVERAL CHURCHILL AND PRINCE OF WALES AND LADY DIANA SPENCER, UNCIRCULATED COMMEMORATIVE CROWNS, 1976 ISLE OF 

F
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MAN TEN PENCE, WELLINGTON COLLEGE GYMNASIUM MEDALLION, MARY ADELAIDE NURSES MEDALLION, 2005 SINN FEIN 100TH ANNIVERSARY SILVER MEDAL - 24.5 G, ETC.  £30.00 - £50.00
1216 1912B ONE DOLLAR TRADE TOKEN £40.00 - £60.00G
1216 2 X THE UNIVERSITY OF TEXAS AT AUSTIN 1883-1983 CENTENNIAL 1OZ SILVER COINS £35.00 - £55.00

H

1216 1979 RUSSIA OLYMPIC BOXING SILVER PROOF 10 ROUBLES COIN, 1964 NORWAY BU 10 KRONER, 1951 SWISS 5 FRANCS AND 1950 MONACO 100 FRANCS  -4- £25.00 - £35.00

J

1216 1970-1991 GB PROOF COIN SETS, LACKS 1971, BUT HAS DUPLICATE 1982, TOGETHER WITH 1966 10-COIN FAREWELL TO THE £.S.D. SET, 1981 JERSEY PROOF SET, AND ONE OTHER £80.00 - £120.00

K

1216 SELECTION OF VARIOUS COINAGE TO INCLUDE 1889 VICTORIA DOUBLE FLORIN, 1935 GEORGE V CROWN, SILVER PROOF COINS WITH 2 X 1972 ANNIVERSARY CROWNS, 2 X 1977 SILVER JUBILEE CROWNS, 1980 QUEEN MOTHERS 80TH BIRTHDAY CROWN, 1981 ROYAL WEDDING CROWN, 1984 £1, AND 1978 GUERNSEY ROYAL MINT TWENTY FIVE PENCE ETC.  £50.00 - £80.00

L

1216 2016 MONNAIE DE PARIS LE PETIT PRINCE, LE BEAU VOYAGE DU PETIT PRINCE COIN SET, WITH 12 OF 24 10 EURO .333 SILVER COINS AND 50 EUROS .900 SILVER COIN, IN PRESENTATION CASE £50.00 - £80.00

M

1216 66 X FRANCE 20 FRANCS COINS, WITH 3 X 1929, 49 X 1933, 5 X 1934 & 9 X 1938 - TOTAL WEIGHT 1320G £200.00 - £300.00
N

1216 9 X 2014 FRANCE THE ROOSTER .333 SILVER 10 EUROS COINS, 1985 EMILE ZOLA 100 FRANCS, 1988 FRATERNITY 100 FRANCS, 1992 JEAN MONNET 100 FRANCS, ETC  £50.00 - £80.00

P

1216 SELECTION OF SWISS COINAGE TO INCLUDE 5 X 2003 OLD CITY BERN SILVER 20 FRANCS, IN PACKS OF ISSUE, 5 X 2004 CHILLON CASTLE SILVER 20 FRANCS, IN PACKS OF ISSUE, 5 X 2004 CASTLES OF BELLINZONA SILVER 20 FRANCS, IN PACKS OF ISSUE AND VARIOUS OTHER BASE METAL ISSUES, TOGETHER WITH A BAG OF 25 X 2002 IRELAND 1 EURO COINS  £80.00 - £120.00

Q

1216 4 X GERMAN COINS TO INCLUDE 1992 KATHE KOLLWITZ 10 MARK, 2000 BACH 10 MARK, 2002 10 EUROS AND 2002 GERMAN SUBWAYS ANNIVERSARY 10 EUROS  £25.00 - £35.00

R

1216 25 X GERMAN 10 EURO COINS WITH 2003 & 2004 ISSUES TO INCLUDE 5 X 2003 GOTTFRIED SEMPER, 5 X 2004 BAUHAUS, 5 X 2004 EUROPEAN UNION, 5 X 2004 EDUARD MORIKE AND 5 X 2004 NATIONALPARKE WATTENMEER 

S

- TOTAL WEIGHT 450G  £100.00 - £200.00
1216 16 X ALBUMS OF VARIOUS AUSTRIA RELATED STAMPS, FDC'S AND POSTCARDS, WITH AIRMAIL, COMMEMORATIVE ISSUES, INNSBRUCK POSTCARDS ETC.  £30.00 - £50.00

T

1216 VARIOUS ALBUMS OF FDC'S AND NUMISMATIC COVERS TO INCLUDE 9 ALBUMS OF GB 1965 - 2012, ALBUM OF LONDON 2012 PARALYMPIC GOLD MEDAL WINNERS, AND 3 ALBUMS OF ROYALTY RELATED WITH VARIOUS COIN FIRST DAY COVERS £30.00 - £50.00

U

1216 BOX OF STAMP ALBUMS TO INCLUDE ALBUM OF NETHERLANDS, ALBUM OF POLAND, ALBUM OF 1977 SILVER JUBILEE, ALBUM WITH VARIOUS POSTAL MARKS INCLUDING ON PENNY REDS, ETC.  £30.00 - £50.00

V

1216 SELECTION OF COMMUNION TOKENS TO INCLUDE 1797 CROMARTY, 1832 ALFORD, 1833 PETERHEAD, CULLEN, BANFF, ABERDEEN, ETC -23- £40.00 - £60.00

W

1216 SELECTION OF VARIOUS WORLDWIDE COINS, MEDALS, ETC, TO INCLUDE MODERN USA QUARTER DOLLARS, REPLICA GERMAN ARMY MEDAL, 1921 MOROCCO 1 FRANC, ETC £30.00 - £50.00

X

1216 COINAGE TO INCLUDE 3 1920 ONE SHILLINGS, VARIOUS 1930'S AND 1940'S TWO SHILLINGS, 1920'S TO 1940'S ONE SHILLINGS, SILVER THIMBLES, SILVER CHILDREN'S BANGLES, PEARL NECKLESS (AF), ETC  £20.00 - £40.00

Y

1217 ROYAL MINT/ROYAL MAIL PNC COVER 'KEW GARDENS 250' WITH THE KEW GARDENS COMMEMORATIVE STAMPS POST MARKED KEW GARDENS ON 19/05/2009, INSET WITH THE 2009 KEW GARDENS 50 PENCE COIN. COVER BEARS THE SERIAL NUMBER 04557 £150.00 - £200.00
1218 1679 CHARLES II GROAT, 1679 CHARLES II 2 PENCE, & 1684 CHARLES II PENNY £100.00 - £150.00
1219 ALBUM OF GB STAMPS WITH FOCUS ON DECIMAL MACHINS, COMPREHENSIVE ON PRINTINGS UP TO 2012, WITH VARIOUS MISPERFS, 24P BROWN POSTAL FORGERY HORIZONTAL MARGIN STRIP OF 3, ETC FACE VALUE OVER £170 £400.00 - £600.00
1220 ROYAL CANADIAN MINT 4 SILVER COIN SET. COMMEMORATING THE MONTREAL OLYMPICS 1976, 2 X £5 & 2 X £10 COINS IN FITTED WOODEN & LEATHER PRESENTATION CASE, WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY NUMBERED A017400 £70.00 - £90.00
1221 SELECTION OF MAUNDY ODDMENTS TO INCLUDE: 1686 JAMES II PENCE; 1691 WILLIAM & MARY TWO PENCE: 1698 WILLIAM TWO PENCE; 1723 GEORGE I TWO PENCE; 1727 GEORGE I PENNY; 1817 GEORGE III PENNY; AND 1827 GEORGE IV TWO PENCE £150.00 - 
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£180.00
1222 1567 ELIZABETH I SIXPENCE, MILLED ISSUE & 1578 ELIZABETH I SIXPENCE, 5TH ISSUE £80.00 - £120.00
1223 2 ROYAL MINT SILVER PROOF COINS COMMEMORATING THE INVESTITURE OF PRINCE CHARLES AS PRINCE OF WALES, 1979 TURKS & CAICOS ISLANDS 10 CROWNS 925 SILVER 1978 BAHAMAS $10 FINE SILVER, EACH COIN COMES IN A PRESENTATION CASE WITH A CERTIFICATE OF AUTHENTICITY & ORIGINAL OUTER CARD COVER £30.00 - £50.00
1224 VARIOUS STAMP ALBUMS TO INCLUDE 5/- SEAHORSE, USED WITH 'REGISTRAR OF BUSINESS NAMES' OVAL DATE STAMP SOME OTHER HIGH VALUES, ETC £30.00 - £50.00
1225 1637-1638 CHARLES I 12 SHILLINGS, 3RD COINAGE, 1ST ISSUE £250.00 - £300.00
1226 WESTMINSTER MINT 1921 JERSEY SILVER (925) PROOF 50 PENCE COIN. 'ROYAL BRITISH LEGION CENTENARY', IN BLACK PRESENTATION CASE WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY, ROYAL MINT 1997 SILVER (925) PROOF PIEDFORT 50 PENCE COIN IN RED PRESENTATION BOX WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £20.00 - £40.00
1227 ALBUM OF GB STAMPS/POSTAL HISTORY WITH FOCUS ON VICTORIAN NUMERICAL POSTMARKS, GB USED ABROAD & LONDON NUMERICAL POSTMARKS TO INCLUDE RED SCOTTISH BISHOP MARK 1801, MALTESE CROSS TYPES INCLUDING ON PENNY BLACK, USED ABROAD INCLUDING PANAMA & CUBA NUMERALS ON 1D REDS, ETC £200.00 - £300.00
1228 1513-26 JAMES V PLACK & 1672 CHARLES II MERK £60.00 - £80.00
1229 ROYAL MINT 2014 UK PROOF COIN SET COLLECTORS EDITION. HOUSED IN A BLACK LEATHERETTE DISPLAY/PRESENTATION CASE WITH MINT BOOKLET & MINT CERTIFICATE OF AUTHENTICITY £50.00 - £80.00
1230 ALBUM OF GB STAMPS WITH FOCUS ON VICTORIAN NUMERICAL POSTMARKS, FOR SCOTLAND & IRELAND, WITH A FEW PAGES OF UNIDENTIFIED POSTMARKS £80.00 - £120.00
1231 JAMES VI THISTLE MERK £120.00 - £180.00
1232 WESTMINSTER MINT 2013 COMMEMORATIVE SET 'FIRST & LAST STRIKE OF THE GUINEA'. COMPRISES 2013 £5 SILVER (925) PROOF COINS, OF JERSEY & GUERNSEY BOTH DISPLAYING THE DESIGN OF THE GUINEA ON THE OBSERVE, & 2 REPLICA GUINEAS IN A BASE METAL. ALL HOUSED IN A WOOD PRESENTATION CASE WITH A CERTIFICATE OF AUTHENTICITY FOR THE 2 SILVER COINS £35.00 - £55.00
1233 ALBUM OF GB STAMPS WITH FOCUS ON VICTORIAN NUMERICAL POSTMARKS FOR 

ENGLAND & WALES WITH CDS EXAMPLES INTO THE 1940S £80.00 - £120.00
1234 JAMES VI 10 SHILLINGS, 7TH COINAGE £120.00 - £180.00
1235 1913 HALF SOVEREIGN £200.00 - £300.00
1236 THE PENNY BLACK OF 1840: PENNY BLACK STAMP WITH RED MX HOUSED IN STANLEY GIBBONS PRESENTATION WALLET, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
1237 1619-1624 JAMES I SHILLING, 3RD ISSUE, 6TH BUST, HOLED £60.00 - £80.00
1238 2018 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED £35.00 - £55.00
1239 SELECTION OF CANADA STAMPS IN 4 ALBUMS, 2001 CANADA STAMP YEARBOOK COLLECTION & VARIOUS STAMP COLLECTING ACCESSORIES £40.00 - £60.00
1240 HAMMERED GROAT, EDWARD I DURHAM PENNY, HENRY III LONGCROSS PENNY, & 1 OTHER £80.00 - £120.00
1241 1906 HALF SOVEREIGN £200.00 - £300.00
1242 GOOD SELECTION OF WORLD STAMPS TO INCLUDE 2 MARGIN PENNY BLACK WITH RED MX, HIGH VALUES, ETC £220.00 - £280.00
1243 1632-1638 CHARLES I SIXPENCE, 4TH BUST, 2 X 1636-1640 CHARLES I SIXPENCE 5TH BUST, & A CHARLES I SHILLING £100.00 - £150.00
1244 2017 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED £35.00 - £55.00
1245 1816 GEORGE III SHILLING & 1784 GEORGE III MAUNDY TWO PENCE £30.00 - £50.00
1246 1804 RUSSIA 5 KOPEKS & 1638 SWEDEN 1 ORE £90.00 - £120.00
1247 1908 SOVEREIGN £400.00 - £500.00
1248 GOOD SELECTION OF MOSTLY SCOTTISH POSTAL HISTORY IN BOX-FILE & BINDER TO INCLUDE OVER 100 COVERS, WITH RANGE OF BANFF POSTMARKS INCLUDING 1803 'GLOBE' DATELESS BANFF & RED 'FREE' APPLE ON LETTER TO THE EARL OF FIFE. ALSO 1818-1820'S CORRESPONDENCE BETWEEN SCOTLAND & FRANCE WITH UNUSUAL POSTMARKS, REDIRECTIONS, ETC. FEW LETTERS FROM THE USA (CHARLESTON & SAVANNAH), CORRESPONDENCE WITH GARMOUTH PENNY POSTBOX, CLEAN COVER TO LADY FORBES WITH DETAILED SEAL & STRAIGHT LINE CULLEN POSTMARK, VARIOUS OTHER STRAIGHT-LINES NUMEROUS 1D REDS ON COVERS, ETC £90.00 - £120.00
1249 1567 WOLF MUNZER VON BABENBERG, NUREMBERG MEDAL £120.00 - £180.00
1250 2016 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED £35.00 - £55.00
1251 6 ALBUMS OF FDC'S 1961-1995 £60.00 - £80.00
1252 1530 ITALY, PAPAL MEDAL, CLEMENT VII, 
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EXCOMMUNICATOR OF HENRY VIII WITH BUST & JOSEPH SEATED WITH HIS BRETHREN TO REVERSE, OBVERSE SHOWS RESULTS OF A CASTING ACCIDENT INVOLVING THE MASTER MEDAL £120.00 - £180.00
1253 THE BRITISH LINEN BANK £100 BANK NOTE, EDINBURGH 27TH NOVEMBER 1957, T/3 02/165 £300.00 - £500.00
1254 ROYAL MAIL SPECIAL STAMPS YEAR BOOKS 2001-2013 £400.00 - £600.00
1255 1694 JOHN GEORGE IV SAXONY (ALBERTINIAN LINE) 1/12 THALER £30.00 - £50.00
1256 2015 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED £35.00 - £55.00
1257 GOOD SELECTION OF GB STAMPS TO INCLUDE 1969 TO 1970 COMPLETE GREAT BRITAIN UNUSED COMMEMORATIVE STAMP COLLECTION IN HARRINGTON & BYRNE FOLDER WITH C.O.A., 2 ALBUMS 1952-2012, ETC £80.00 - £120.00
1258 1630 CHRISTIAN IV DENMARK 8 SHILLING & 1627 GUSTAV II ADOLF, SWEDISH, RIGA, 1 SOLIDUS £90.00 - £120.00
1259 BANK NOTES TO INCLUDE BANK OF SCOTLAND £5 NOTE 1961, BANK OF SCOTLAND £5 NOTE 1968, BRITISH LINEN BANK £1 NOTE 1967, CLYDESDALE BANK LIMITED £1 NOTE 1967, & 4 OTHERS £20.00 - £30.00
1260 2 X PENNY BLACK COVERS, FIRST PLATE 6, 4 MARGINS WITH RED MX COVER WITH PERTH BOXED POSTMARK, SECOND PLATE 4, 4 MARGIN, RED MX, COVER WITH CIRCULAR POSTMARK £120.00 - £150.00
1261 1799 CHARLES IV BOLIVIA 8 REALES (DRILLED & FILLED) & 1885 VICTORIA GOTHIC FLORIN £60.00 - £80.00
1262 2014 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED £35.00 - £55.00
1263 PENNY BLACK COVER PLATE 3, WITH BRIGHT RED MX, COVER WITH CIRCULAR POSTMARKS £70.00 - £90.00
1264 2019 QUEEN VICTORIA 200TH ANNIVERSARY 24 CARAT GOLD PRESTIGE SOVEREIGN SET, TO INCLUDE SOVEREIGN, HALF SOVEREIGN, & QUARTER SOVEREIGN, IN HATTONS OF LONDON CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £950.00 - £1,150.00
1265 BANK NOTES TO INCLUDE 6 CONSECUTIVE BANK OF ENGLAND 10 SHILLING BANK NOTES, 58X 377522 - 58X 377527, & 8 BANK OF ENGLAND £1 NOTES £40.00 - £60.00
1266 PENNY BLACK COVER, 4 MARGINS WITH RED MX, COVER WITH SCOTTISH POSTMARK & REMNANTS OF WAX SEAL £60.00 - £80.00
1267 GOOD SELECTION OF VARIOUS BRONZE BRITISH TRADE TOKENS TO INCLUDE 2 X 1789 

ASSOCIATED IRISH MINE COMPANY CRONEBANE HALFPENNY, RICHARD DINMORE NORWICH MORE TRADE & FEWER TAXES, PROSPERITY TO OLD ENGLAND HALFPENNY, 1791 MIDDLESEX HANDED HALFPENNY, 1792 DONALD & CO., BIRMINGHAM HALFPENNY, 1793 SIR ISAAC NEWTON HALFPENNY, & 15 OTHERS -21- £120.00 - £150.00
1268 2013 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED £35.00 - £55.00
1269 PENNY BLACK COVER, PLATE 9, 4 MARGIN, WITH RED MX, COVER WITH ELGIN POSTMARK & REMNANTS OF WAX SEAL £70.00 - £80.00
1270 GOOD SELECTION OF VARIOUS PRE-VICTORIA BASE METAL COINAGE TO INCLUDE 1799 GEORGE III HALFPENNY, 1775 FARTHING, 1822 GEORGE IV FARTHING, ETC £120.00 - £150.00
1271 COINAGE TO INCLUDE SILVER 3 PENCES, 5 SHILLINGS, 2 POUND COINS, ETC IN A CASH BOX £10.00 - £20.00
1272 PENNY BLACK COVER PLATE 8, WITH NICE RED MX, COVER WITH CIRCULAR POSTMARKS £60.00 - £80.00
1273 GOOD SELECTION OF MOSTLY BRITISH TRADE TOKENS TO INCLUDE 1794 MIDDLESEX MAP OF FRANCE HALFPENNY, 1794 ESSEX-CHELMSFORD/CLACHAR & CO HALFPENNY, 1812 DUDLEY JAMES WILKINSON PENNY TOKEN, 1794 PORTSEA HALF PENNY, ETC -37- £300.00 - £500.00
1274 2012 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BULLION COIN, IN SLEEVE OF ISSUE £35.00 - £55.00
1275 PENNY BLACK COVER PLATE 5, 4 MARGIN, WITH RED MX, COVER WITH FORRES BOXED POSTMARK £60.00 - £80.00
1276 1817, 1818 & 1819 GEORGE III HALFCROWNS £40.00 - £60.00
1277 COINAGE & STAMPS TO INCLUDE OLYMPIC £5 COIN CELEBRATING LONDON 2012, THE MILLENNIUM COIN, QUEENS CORONATION £5 COIN, LONDON 2012 OLYMPIC GAMES STAMPS, OLYMPIC FIRST DAY COVERS, SIGNED PICTURE OF TERRY SCOTT & JUNE WHITFIELD, ETC £20.00 - £40.00
1278 SENATOR ALBUM OF SCOTTISH POSTAL HISTORY INCLUDING "EDINBURGH'S CANCELLATIONS IN 40 YEARS OF CHANGE 1845-1885" WITH LOCAL POSTMARKS, LOCAL STRAIGHT-LINES, ROLLER CANCELLATIONS, BRUNSWICK STARS, DUPLEX CANCELLATIONS, ETC, TOGETHER WITH GLASGOW LOCAL POSTS 1854-1860, OTHER LOCAL POSTS INCLUDING ABERDEEN, SHETLAND, ETC, & A PAYE FOR GREENOCK DUPLEX CANCELLATIONS £80.00 - £120.00
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1279 1897 LIVERPOOL SEAMEN'S FRIEND SOCIETY MEDAL, 1823 ASCENDED AT OXFORD FARTHING TOKEN & LANCASTER & SKERTON EQUITABLE INDUSTRIAL CO-OPERATIVE SOCIETY ONE POUND TOKEN  £30.00 - £50.00
1280 2011 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BULLION COIN, IN SLEEVE OF ISSUE £35.00 - £55.00
1281 ROYAL MAIL 1999 & 2000 MILLENNIUM COLLECTION IN 2 ALBUMS £30.00 - £50.00
1282 1787 GEORGE III SHILLING WITHOUT HEARTS, 1787 GEORGE III SIXPENCE WITHOUT HEARTS & 1787 GEORGE III SIXPENCE WITH HEARTS £70.00 - £90.00
1283 VARIOUS ROYAL MINT SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1984 - 1987 £1 SILVER PROOF 4-COIN COLLECTION, 1988 £1, 1981 ROYAL WEDDING CROWN & 1986 COMMONWEALTH GAMES £2, ALL IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1284 4 ALBUMS OF MINT GB TO INCLUDE 2 ALBUMS 19TH CENTURIES ONWARDS THROUGH TO DECIMAL ISSUES, AN ALBUM OF MIN SHEETS & 1 OTHER ALBUM, WITH APPROX. FACE VALUE £350 £120.00 - £150.00
1284 LARGE SELECTION OF GB STAMPS TO INCLUDE ROYAL MAIL SPECIAL STAMP YEAR SEATS 1999 - 2009 ALONG WITH PRESENTATION PACKS IN 2 BOXES  £80.00 - £120.00

A

1285 1811 NORTHUMBERLAND & DURHAM 12D (SHILLING) SILVER TOKEN PAYABLE BY JOHN ROBERTSON NEWCASTLE ON TYNE £50.00 - £80.00
1286 SELECTION OF STAMPS TO INCLUDE ASSORTMENT OF BRITISH STAMP SHEETS, ALBUM OF NEW ZEALAND, SMALL COLLECTION OF FDC'S SIX FOLDER'S OF THE INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF STAMPS ETC.  £60.00 - £80.00
1287 3 ALBUMS OF QEII COLLECTION WITH MINT SETS FROM PRE-DECIMAL TO 2007 £250.00 - £300.00
1288 3 ALBUMS OF GB TO INCLUDE 2 PENNY BLACKS, BOTH WITH 4 MARGINS & 1 WITH RED MX, ALSO INCLUDES 1/2D PLATE 9, KEVII £1 GREEN WITH MANUSCRIPT CANCEL, 1913 WATERLOW 10/- SEAHORSE, ETC £400.00 - £600.00
1289 4 X ROYAL MINT UK £20 FINE SILVER COINS TO INCLUDE 2015 THE LONGEST REIGNING MONARCH, 2016 90TH BIRTHDAY OF THE QUEEN, 2016 PRIDE OF WALES, & 2016 CHRISTMAS, EACH ON PRESENTATION CARDS £70.00 - £90.00
1290 GB QEII MNH COMMEMORATIVE DECIMAL ISSUE STAMPS 2012-2016 £350.00 - £450.00
1291 5 ALBUMS OF ROYAL MAIL PRESENTATION 

PACKS 1978-2003 £300.00 - £400.00
1292 FIRST DAY COVERS & BANK NOTES TO INCLUDE ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 NOTES, STATES OF GUERNSEY £5 NOTE, BANK OF ENGLAND TEN SHILLINGS, ETC £20.00 - £40.00
1293 GB QEII MNH COMMEMORATIVE DECIMAL ISSUE STAMPS 1996-2005 £250.00 - £300.00
1294 GB QEII MNH COMMEMORATIVE DECIMAL ISSUE STAMPS 1971-1995 £150.00 - £200.00
1295 2018 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED, WITH C.O.A £35.00 - £55.00
1296 GB QEII MNH COMMEMORATIVE DECIMAL ISSUE STAMPS 2006-2011 £250.00 - £350.00
1297 2 ALBUMS GB QEII MNH MINI SHEETS & DEFINITIVES/POSTAGE DUES/REGIONALS £250.00 - £350.00
1298 2008 SILVER BULLION BRITANNIA £2 COIN £20.00 - £30.00
1299 GOOD SELECTION OF GB INCLUDING NUMEROUS PRESENTATION PACKS, MINT SETS, & FDC'S WITH NON-MACHIN FACE VALUE OVER £800 £400.00 - £500.00
1300 GOOD SELECTION OF VARIOUS PRESENTATION PACKS INCLUDING NEW ISSUES, LONDON 2012 GOLD MEDAL WINNERS, BOOKLETS, MIN SHEETS, ETC £500.00 - £800.00
1301 2017 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COIN, BOXED, WITH C.O.A. £35.00 - £55.00
1302 6 ALBUMS OF PRESENTATION PACKS, MOSTLY NEW ISSUES UP TO 2023 £800.00 - £1,200.00
1303 STOCKBOOK OF VARIOUS MINT GB DECIMAL ISSUE STAMPS 2013-2019 £300.00 - £400.00
1304 FOOTBALL PROGRAMMES TO INCLUDE JULES RIMET CUP WORLD CHAMPIONSHIP 1966, 1966 WORLD CUP CHARITY MATCH, ENGLAND V GREECE 1971, SCOTLAND V GERMAN DEMOCRATIC REPUBLIC 1982, ETC IN 1 BOX £20.00 - £40.00
1305 STOCKBOOK OF VARIOUS MINT GB DECIMAL ISSUE STAMPS 2019-2021, ETC £400.00 - £600.00
1306 STOCKBOOK OF VARIOUS MINT GB DECIMAL ISSUE STAMPS 2007-2012, INCLUDING LONDON 2012 GOLD MEDAL WINNERS £400.00 - £600.00
1307 2 X 2015 UK ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA BU COINS, BOTH ENCAPSULATED £70.00 - £90.00
1308 STOCKBOOK OF VARIOUS MINT GB DECIMAL ISSUE STAMPS UP TO 2007 & ANOTHER STOCKBOOK OF MINT GB DECIMAL ISSUES FROM VARYING YEARS £300.00 - £400.00
1309 2 ALBUMS OF GB STAMPS 2010-2018 
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INCLUDING LONDON 2012 GOLD MEDAL WINNERS £180.00 - £220.00
1310 FOOTBALL PROGRAMMES TO INCLUDE CELTIC V RACING 1967, CELTIC V HIBERNIAN 1980, COVENTRY CITY V EVERTON 1987, RANGERS V AJAX 1973, ETC IN 1 BOX £20.00 - £40.00
1311 ALBUM OF VARIOUS QV-KGVI STAMPS INCLUDING PENNY REDS, TUPENNY BLUES, 1902 KEVII 1/2 - 1/-, 1948 £1, ETCS £80.00 - £120.00
1312 2 ALBUMS OF GB STAMPS 2019-2023 TO INCLUDE FEBRUARY 2021 ONLY FOOLS AND HORSES, MAY 2023 BLACK ADDER ETC  £500.00 - £800.00
1313 GOOD SELECTION OF MIXED PRE-1920 SILVER COINAGE, VARIOUS DENOMINATIONS & GRADES, NET WEIGHT 427.4G £380.00 - £450.00
1314 9 X SILVER PROOF COMMEMORATIVE COINS TO INCLUDE 1986 COMMONWEALTH GAMES £2, 1987 FALKLAND ISLANDS PIEDFORT £1, 2006 ISLE OF MAN CROWN, & 6 X UK 1980'S £1 COINS, ALL EXCEPT CROWN, CASED, WITH C.O.A. £180.00 - £220.00
1315 1998 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, ENCAPSULATED £30.00 - £50.00
1316 LARGE SELECTION OF UK & WORLD COINAGE TO INCLUDE A ROLL OF 1P'S, 1987 UK BRILLIANT UNCIRCULATED COIN COLLECTION, 1986 COMMONWEALTH GAMES COMMEMORATIVE £2 COIN, 1/2 D GEORGE VI, POLISH COINAGE, U.S COINAGE, VARIOUS 1 PENNYS, ETC IN 1 BOX £20.00 - £40.00
1317 2015 UK BIG BEN £100 FINE SILVER COIN, ON PRESENTATION CARD £60.00 - £80.00
1318 6 X ROYAL MINT UK £20 FINE SILVER COINS TO INCLUDE 3 X 2014 OUTBREAK, 2015 LONGEST REIGNING MONARCH, 2015 SIR WINSTON CHURCHILL, & 2016 90TH BIRTHDAY OF THE QUEEN, EACH ON PRESENTATION CARD £100.00 - £150.00
1319 12 USA COINS TO INCLUDE: 5 X DIMES 1841, 1853, 1856, 1887 & 1893; 5 X HALF DIMES / NICKELS 1832 HOLED, 1849, 1853, 1869 & 1913; & 2 X THREE CENTS 1853 & 1865 £150.00 - £200.00
1320 2 X 2016 UK 90TH BIRTHDAY OF THE QUEEN £20 FINE SILVER COINS, BOTH ON PRESENTATION CARD £40.00 - £60.00
1321 3 X 2015 UK THE LONGEST REIGNING MONARCH £20 FINE SILVER COINS, EACH ON PRESENTATION CARD £50.00 - £70.00
1322 SILVER CONTENT & OTHER COINAGE TO INCLUDE 1923 U.S DOLLAR, 1887 HALF CROWN, 1 FLORIN, 6 GEORGE V HALF CROWNS, VARIOUS 3 & 6 PENCES, 2 SHILLINGS, ETC £40.00 - £60.00

1323 5 X 2013 UK THE GEORGE & THE DRAGON £20 FINE SILVER COINS, EACH ON PRESENTATION CARD £80.00 - £120.00
1324 2 X ROYAL MINT UK £50 FINE SILVER COINS TO INCLUDE 2015 BRITANNIA, & 2016 SHAKESPEARE, BOTH ON PRESENTATION CARDS £60.00 - £80.00
1325 GOOD SELECTION OF HAMMERED COINS TO INCLUDE MANY CUT HALFPENNIES & FARTHINGS, SPANNING MULTIPLE MONARCHS, ETC, APPROX. 60 PIECES £120.00 - £180.00
1326 3 X 2015 UK SIR WINSTON CHURCHILL £20 FINE SILVER COINS, EACH ON PRESENTATION CARD £50.00 - £70.00
1327 3 X 2014 UK OUTBREAK £20 FINE SILVER COINS, EACH ON PRESENTATION CARD £50.00 - £70.00
1328 THE OFFICIAL LONDON 2012 50P SPORTS COLLECTION ALBUM, FULL ALBUM COMPRISING OF 30 OLYMPIC 50P COINS ALONG WITH A COMPLETE COLLECTION OF LONDON 2012 PARALYMPIC GAMES 50P COINS £80.00 - £120.00
1329 1997 UK BRITANNIA SILVER PROOF COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1330 VARIOUS WORLD PROOF & SPECIMEN SETS TO INCLUDE 1969 INDIA, 1969 FIJI, 1969 USA, 1971 GUERNSEY, 1966 AUSTRALIA, 1965 TURKEY, ETC £30.00 - £50.00
1331 4 X HIGH GRADE GEORGE V FLORINS TO INCLUDE 1918, 1923, 1928 & 1936 £70.00 - £80.00
1332 2 X ROYAL MINT UK £100 FINE SILVER COINS TO INCLUDE 2015 BUCKINGHAM PALACE, & 2016 TRAFALGAR SQUARE, BOTH ON PRESENTATION CARDS £120.00 - £180.00
1333 1999 UK DIANA PRINCESS OF WALES MEMORIAL £5 SILVER PROOF CROWN, & 2007 UK DIAMOND WEDDING PIEDFORT SILVER PROOF £5 CROWN, BOTH CASED, WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
1334 CHURCH TOKENS TO INCLUDE PARISH CHURCH FORFAR 1855, 1, 3, 4 & 5, FOUR TOKENS MARKED WC 1817 & A REID PARK OPENED JUNE 27TH 1896 MEDALLION / TOKEN £20.00 - £30.00
1335 2018 UK ONE OUNCE SILVER PROOF £2 BRITANNIA COIN, CASED, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1336 VARIOUS SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 1990 FIVE PENCE TWO-COIN SET, 1992 TEN PENCE TWO-COIN SET, 1998 PIEDFORT ONE POUND, & 2005 BRITANNIA 20P COIN, ALL CASED, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1337 7 X USA SILVER DOLLARS & HALF DOLLARS TO INCLUDE; 2 X PEACE DOLLARS 1922 & 

14BidMaster Office



1925; 2 X 1 OZ SILVER EAGLES 1992 & 2014; 2 X SILVER HALF DOLLARS 1982 CELEBRATING 250TH ANNIVERSARY OF THE BIRTH OF GEORGE WASHINGTON; & A 1987 NORTHWEST TERRITORIAL MINT 1 OZ SILVER TRADER UNIT £140.00 - £180.00
1338 2018 UK ONE OUNCE SILVER PROOF £2 BRITANNIA COIN, CASED, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1339 2 X 1997 UK SILVER PROOF FIFTY PENCE TWO-COIN SET, & 1998 UK NHS & EEC FIFTY PENCE TWO-COIN SET, EACH CASED WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1340 SILVER ARP BADGE, 1939 5 REICHS MARK COIN, BUTTON WITH SWASTIKA, REME CAP BADGE, MILITARY BUTTONS, ETC £15.00 - £25.00
1341 2015 UK BUCKINGHAM PALACE £100 FINE SILVER COIN, ON PRESENTATION CARD £70.00 - £90.00
1342 2003 UK SILVER PROOF PATTERN COLLECTION OF ONE POUND BRIDGES SET, CASED, WITH C.O.A. £55.00 - £75.00
1343 31 ROMAN COINS TO INCLUDE BOTH IMPERIAL & PROVINCIAL ISSUES, WITH 3 X SILVER TETRADRACHMS, A COUNTERFEIT REPUBLICAN DENARII, ETC £150.00 - £200.00
1344 2015 UK BIG BEN £100 FINE SILVER COIN, ON PRESENTATION CARD £70.00 - £90.00
1345 1992-1993 SILVER PROOF FIFTY PENCE COIN, TOGETHER WITH 1997 & 1998 EEC SILVER PROOF PIEDFORT FIFTY PENCE COINS, EACH CASED, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1346 POSTCARD ALBUM WITH SCENES TO INCLUDE ARBROATH, BRECHIN, MONTROSE, ABERDEEN, EDZELL, FETTERCAIRN HOUSE, OBAN, CANADA, LUTHERMUIR, LAURENCEKIRK, BERVIE, CUPAR ANGUS, ETC ALONG WITH LOOSE CARDS, ETC £20.00 - £40.00
1347 2015 UK BIG BEN £100 FINE SILVER COIN, ON PRESENTATION CARD £70.00 - £90.00
1348 4 UK SILVER PROOF CROWNS TO INCLUDE 1981 ROYAL WEDDING, 1990 QUEEN MOTHERS 90TH BIRTHDAY, 1993 CORONATION 40TH ANNIVERSARY, & 1998 PRINCE OF WALES 50TH BIRTHDAY £50.00 - £60.00
1349 4 X ROYAL MAIL SILVER PROOF CROWNS TO INCLUDE 3 X 1977 SILVER JUBILEE & 1981 ROYAL WEDDING, EACH IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1350 2017 UK ONE OUNCE SILVER PROOF £2 BRITANNIA COIN, CASED, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1351 1995 CHINA 10 YUAN PANDA 1OZ SILVER COIN & 1992 CHINA 5 YUAN MARCO POLO SILVER COIN, BOTH WITH C.O.A. £30.00 - £50.00

1352 6 X ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED £2 COINS TO INCLUDE 2010 FLORENCE NIGHTINGALE, 2011 KING JAMES BIBLE, 2012 DICKENS AND 2012 HANDOVER TO RIO, ALL IN PACKS OF ISSUE  £80.00 - £120.00
1353 1997 UK SILVER PROOF GOLDEN WEDDING FIVE POUNDS & 1997 BARBADOS SILVER PROOF 1 DOLLAR, BOTH CASED, WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
1354 7 X NEW ZEALAND SILVER PROOF COMMEMORATIVE CROWNS TO INCLUDE: 1977 WAITANGI DAY; 1979 FERN; 1981 ROYAL VISIT; 1982 TAKAKE; 1983 ROYAL VISIT; 1983 50TH ANNIVERSARY; & 1984 BLACK ROBIN, EACH CASED, SOME WITH C.O.A. £150.00 - £200.00
1355 4 UK SILVER PROOF CROWNS TO INCLUDE 2 X 1997 SILVER JUBILEE, 1980 QUEEN MOTHERS 80TH BIRTHDAY & 1981 ROYAL WEDDING, EACH CASED WITH C.O.A., TOGETHER WITH 1994 BARBADOS SILVER PROOF DOLLAR £60.00 - £80.00
1356 THE ROMAN EMPIRE EMPERORS OF THE 3RD & 4TH CENTURIES AD 20-COIN COLLECTION, GALIERIUS TO THEODOSIUS I, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £180.00 - £200.00
1357 4 UK SILVER PROOF PIEDFORT £2 COINS TO INCLUDE 1995 50TH ANNIVERSARY OF THE UN, 1998, 1999 RUGBY WORLD CUP & 2004 STEAM LOCOMOTIVE ISSUES, ALL CASED WITH C.O.A. £120.00 - £150.00
1358 ALBUM OF BANK NOTES TO INCLUDE THE ROYAL BANK OF SCOTLAND £1 NOTES, BANK OF ENGLAND £1 NOTES, BRITISH LINEN BANK £1 NOTES, CLYDESDALE BANK £1 NOTES, BANK OF SCOTLAND £5 NOTES, ROYAL BANK OF SCOTLAND £5 NOTES, BANK OF ENGLAND £10 NOTE, ETC IN ALBUM £40.00 - £60.00
1359 4 UK SILVER PROOF £2 COINS TO INCLUDE 1994 TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND, 1995 50TH ANNIVERSARY OF THE U.N., 1996 FOOTBALL, & 1998, EACH CASED WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1360 3 X ROYAL MINT SILVER PROOF £5 COINS TO INCLUDE 2008 ELIZABETH I, 2009 HENRY VIII, & 2010 RESTORATION OF THE MONARCHY, ALL CASED, WITH C.O.A. £80.00 - £120.00
1361 4 UK SILVER PROOF £2 COINS TO INCLUDE 1997, 1998, 2001 MARCONI, & 2005 WWII 60TH ANNIVERSARY, EACH CASED, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1362 2 X ROYAL MINT SILVER PROOF £5 COINS TO INCLUDE 2012 LONDON OLYMPICS, & 2012 PARALYMPICS, BOTH CASED, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1363 1995 UK SILVER PROOF PIEDFORT PEACE DOVE £2 COIN & 1995 UK SILVER PROOF PEACE DOVE £2 COIN, BOTH CASED, WITH C.O.A. £40.00 - £60.00
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1364 MAUNDY ODDMENTS TO INCLUDE 2 X CHARLES II 4D  1681, 1685 JAMES II  3D,  2 X GEORGE III 3D  1762, 1800 1D AND TWO 4D  1873 AND 1896  -8- £120.00 - £150.00
1365 1969 PRINCE OF WALES INVESTITURE MEDAL, CASED £40.00 - £60.00
1366 10 CANADIAN SILVER DOLLARS INCLUDING 1983 & 1996 CASED EXAMPLES & 2 X CuNi EXAMPLES £40.00 - £60.00
1367 1977 SILVER JUBILEE MEDAL, CASED, NO CERTIFICATE, 86.7G £50.00 - £70.00
1368 4 CANADA PROOF SETS TO INCLUDE 1978, 1982, 1983 & 1989, ALL CASED WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1369 4 AFRICAN PROOF SETS TO INCLUDE 1969 SUDAN, 1971 MALAWI, 1979 LESOTHO AND 1974 SWAZILAND £30.00 - £50.00
1370 ALBUM OF GB COINS TO INCLUDE FIVE POUND COINS TO INCLUDE HORATIO NELSON 2005, TRAFALGAR 2005, ETC, PAGE OF 1 SHILLINGS RANGING FROM 1922-1949, 2 SHILLINGS RANGING FROM 1939-1961, 1 FLORINS 1922-1936, 10P'S, 50P'S, HALF PENNYS, 2P'S, ETC IN 1 FOLDER £20.00 - £40.00
1371 1966, 1967, 1968 & 1969 SOUTH AFRICA 7-COIN SETS, 1966 & 1967 CASED £30.00 - £50.00
1372 14 CANADA UNCIRCULATED COIN SETS WITH 7 X 1963, 6 X 1964 & 1965, ALL IN ENVELOPES £180.00 - £220.00
1373 1970 BAHAMAS 9-COIN PROOF SET, CASED WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1374 BRITANNIA TWO POUND SILVER BULLION COIN & TEN POUND STAMP SET, WITH 1999 COIN, IN PACK OF ISSUE, & 1951-2001 FESTIVAL OF BRITAIN 50TH ANNIVERSARY CROWN & SILVER INGOT SET, IN PACK OF ISSUE  £70.00 - £90.00
1375 1969 JAMAICA 6-COIN PROOF SET, & 1969 JAMAICA 2-COIN SET, BOTH CASED £30.00 - £50.00
1376 1972-1978 COINAGE OF GREAT BRITAIN & NORTHERN IRELAND SETS ALONG WITH 1980, 2 QUEEN ELIZABETH THE QUEEN MOTHER TSB COINS, WATCHES, ETC £15.00 - £25.00
1377 1966 IRELAND 9-COIN PROOF SET 10 SHILLINGS TO FARTHING £25.00 - £35.00
1378 2 X ROYAL MINT SILVER PROOF £5 COINS TO INCLUDE 2010 ALDERNEY BATTLE OF BRITAIN, & 2012 TITANIC, BOTH CASED, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1379 1973 FIRST COINAGE OF THE BRITISH VIRGIN ISLANDS PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £30.00 - £50.00
1380 2 X ROYAL MINT SILVER PROOF £5 COINS TO INCLUDE 2012 COOK ISLANDS DIAMOND JUBILEE ROYAL ASCOT $1, & 2008 UK PRINCE 

CHARLES, BOTH CASED, WITH C.O.A. £50.00 - £70.00
1381 1999 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA TOGETHER WITH 1999 MILLENNIUM £5 CROWN, CASED £30.00 - £50.00
1382 BANK OF SCOTLAND £20 NOTE 11TH AUGUST 1952 SN 5J 2740 . LIGHT TEAR TO TOP. OTHERWISE CLEAN  £30.00 - £50.00
1383 1998 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA £30.00 - £50.00
1384 1808 COPPER CASH RECOVERED FROM THE WRECK OF THE ADMIRAL GARDNER ROYAL MINT PACK, A 1780 BU MARIA THERESA THALER ON PRESENTATION CARD & A 1975 SPAIN SPECIMEN 3-COIN SET, IN WALLET OF ISSUE £30.00 - £50.00
1385 2002 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, ENCAPSULATED £30.00 - £50.00
1386 2011 THE MARY ROSE 500TH ANNIVERSARY CELEBRATION BU £2, 1989 UK BU TERCENTENARY OF THE BILL OF RIGHTS & THE CLAIM OF RIGHT £2 COINS, 1994 UK BU TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND £2 COIN, ETC £30.00 - £50.00
1387 2007 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, CASED £30.00 - £50.00
1388 2 X 2023 SOUTH AFRICAN ONE OUNCE FINE SILVER KRUGGERAND COINS £30.00 - £50.00
1389 2003 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN CARD OF ISSUE £30.00 - £50.00
1390 SELECTION OF BRILLIANT UNCIRCULATED COMMEMORATIVE COINS & MEDALLIONS, ETC, TO INCLUDE THE COINAGE OF ANCIENT BRITAIN, CELTIC COINAGE OF THE ICENI TRIBE 0-60 A.D., 2009 50TH ANNIVERSARY OF THE MINI £5 COIN, 1995 GIBRALTAR CENTENARY OF THE CINEMA CHARLIE CHAPLIN CROWN, 2010 ROYAL MINT CHRISTMAS MEDAL, 1995 NATIONAL TRUST CENTENARY MEDAL, ETC , MOST ON PRESENTATION CARDS £40.00 - £60.00
1391 2005 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN CARD OF ISSUE £30.00 - £50.00
1392 SELECTION OF BRILLIANT UNCIRCULATED COMMEMORATIVE CROWN SETS TO INCLUDE 1947-2007 DIAMOND WEDDING COIN COLLECTION, QUEEN ELIZABETH CROWN COLLECTION 1953-1990, HER MAJESTY THE QUEEN CROWN PORTRAIT COLLECTION, ETC, ALL IN PACKS OF ISSUE £40.00 - £60.00
1393 2006 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN CARD OF ISSUE £30.00 - £50.00
1394 2004 ROYAL MINT £2 ONE OUNCE SILVER PROOF BRITANNIA COIN. IN GREEN LEATHERETTE PRESENTATION CASE, WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY. MINTAGE 5000 COINS  £40.00 - £60.00
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1395 2008 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN CARD OF ISSUE £30.00 - £50.00
1396 2012 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN PACK OF ISSUE £30.00 - £50.00
1397 2011 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN CARD OF ISSUE £30.00 - £50.00
1398 2012 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN PACK OF ISSUE £30.00 - £50.00
1399 2010 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, IN PACK OF ISSUE £30.00 - £50.00
1400 7 X UK SILVER PIEDFORT £2 COINS TO INCLUDE: 1994 TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND, 1995 WW2, 1995 UN, 1996 CELEBRATION OF FOOTBALL, 1997 NEW £2, 1999 RUGBY WORLD CUP AND 2001 MARCONI, ALL IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £150.00 - £200.00
1401 GOOD SELECTION OF NEW ZEALAND COINAGE TO INCLUDE 12 X PROOF SETS FROM 1970'S & 80'S, ALL IN CASE OF ISSUE, 6 X BASE METAL COMMEMORATIVE CROWNS, 6 X SPECIMEN SETS, ETC £120.00 - £150.00
1402 2002 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES PROOF SET OF 4 £2 COINS, IN PLASTIC DISPLAY FRAME WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1403 2007 ROYAL MINT UK PIEDFORT COLLECTION 5-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1404 5 X USA COINS TO INCLUDE: 1811 HALF DOLLAR; 1922 PEACE DOLLAR; 1934 HALF DOLLAR; 1851 CENT; & 1853 CENT £160.00 - £200.00
1405 2 CANADIAN ONE OUNCE FINE SILVER (999) $5 COINS 2021, 2013 £40.00 - £60.00
1406 10 X USA COINS TO INCLUDE: 5 X HALF DOLLARS WITH 1893, 1893 COLUMBIAN EXPOSITION, 1918, 1935 & 1941; 1926 QUARTER; 1856 DIME; 1838 HALF DIME; 1866 THREE CENTS & 1863 CIVIL WAR ERA TOKEN FOR OLIVER BOUTWELL £150.00 - £200.00
1407 2002 MANCHESTER COMMONWEALTH GAMES OFFICIAL SOUVENIR COIN SET, IN CASE OF ISSUE £80.00 - £120.00
1408 6 X 17TH & 18TH CENTURY COPPER COINAGE TO INCLUDE: 1675 CHARLES II HALFPENNY; 1719 FARTHING; 1749 GEORGE II FARTHING; & 1797 GEORGE III TWOPENCE & PENNY £140.00 - £180.00
1409 10 ALBUMS OF VARIOUS GB STAMPS TO INCLUDE 1840 1d GREY-BLACK PLATE 6 WITH BLACK MX, MINT 1d RED 'STARS', SURFACE PRINTED TO 10/- DECENT KINGS, HIGH VALUES, GOOD CDS POSTMARKS ON FIRST CLASS PANES, SOUVENIR SHEETS, BOOKLET PANES ETC. £400.00 - £600.00
1410 7 X MEDIEVAL HAMMERED PENNIES TO INCLUDE: HENRY III POST PROVINCIAL LONG 

CROSS PENNY, CANTERBURY MINT; 4 X EDWARD I LONG CROSS PENNIES, WITH ONE CANTERBURY MINT & THE REST LONDON; EDWARD III SILVER PENNY; & FRANCE PHILIPPE III DENIER TOURNOIS £150.00 - £200.00
1411 1707E ANNE HALFCROWN, SEXTO £100.00 - £150.00
1412 23 X VARIOUS WORLD SILVER COINS TO INCLUDE 1907 STRAITS SETTLEMENTS DOLLAR, 1903 MEXICO PESO, 1896 PERU SOL, ALSO INCLUDE SOUTH AFRICA, CANADA, USA, NETHERLANDS, ETC, NET WEIGHT 219.5G £150.00 - £200.00
1413 JAMES I GOLD LAUREL, 1603 - 1625, 34 MM, 9.0 G, WITH HOLE £1,500.00 - £2,000.00
1414 2011 UK SILVER CELEBRATION 6-COIN SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1415 1994 ROYAL MINT TRIAL £2 4-PIECE SET, MINTING THE TWO-POUND TRIAL PIECE, IN CASE OF ISSUE £120.00 - £180.00
1416 2013 AUSTRALIAN ONE OUNCE SILVER (9999) PROOF $1 SALTWATER CROCODILES "BINDI" COLOURISED COIN. COIN COMES ON A BLACK LEATHERETTE PRESENTATION CASE WITH A CERTIFICATE OF AUTHENTICITY NUMBERED 3652/5000 £25.00 - £35.00
1417 2002 SILVER PROOF THE ACCESSORIES 3-COIN SET TO INCLUDE AUSTRALIA FIFTY CENTS, CANADA ONE DOLLAR & UK FIVE POUNDS, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £40.00 - £60.00
1418 2004 UK SILVER PATTERN PROOF ONE POUND QUEEN'S BEASTS COIN SET, CASED, WITH C.O.A. £55.00 - £75.00
1419 2003 SILVER PIEDFORT 3-COIN COLLECTION TO INCLUDE: DNA £2, £1, & WOMEN'S SOCIAL & POLITICAL UNION 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £50.00 - £70.00
1420 SELECTION OF VARIOUS SILVER PROOF COIN SETS TO INCLUDE 1989 £2 TWO-COIN SET, 1990 FIVE PENCE TWO-COIN SET, 1992 TEN PENCE TWO-COIN SET, 1997 FIFTY PENCE TWO-COIN SET, AND 1999-2000 ONE POUND MILLENNIUM TWO-COIN SET.  £80.00 - £120.00
1421 2009 UK DELUXE PROOF 12-COIN SET, INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £250.00 - £300.00
1422 1999-2002 UK SILVER PROOF ONE POUND HERALDIC EMBLEM COIN SET, 2001 & 2002 WITH SPECIAL FROSTED FINISH, CASED, WITH C.O.A. £55.00 - £75.00
1423 GOOD SELECTION OF MIXED BRITISH PRE-1920 SILVER COINS OF VARIOUS DENOMINATIONS TO INCLUDE 1849 'GODLESS FLORIN', NET WEIGHT 258.2G £220.00 - £280.00
1424 2016 TOKELAU ISLANDS ONE OUNCE SILVER (999) PROOF $5 "YEAR OF THE MONKEY" 
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COLOURISED COIN. COMES IN A GREEN PRESENTATION CASE WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY INDICATING THE COIN IS 168/1000 £20.00 - £40.00
1425 2006 ROYAL MINT UK PIEDFORT COLLECTION 6-COIN SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1426 2000-2003 UK SILVER PROOF ONE POUND COIN SET, CASED, WITH C.O.A. £55.00 - £75.00
1427 2009 UK FAMILY SILVER PROOF COLLECTION 6-COIN SET INCLUDING KEW GARDENS 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £250.00 - £300.00
1428 3 X ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED 50P COINS TO INCLUDE 2013 CHRISTOPHER IRONSIDE AND BENJAMIN BRITTEN AND 2015 BATTLE OF BRITAIN, ALL IN SEALED PACKETS OF ISSUE  £40.00 - £60.00
1429 8 X ROYAL BANK OF SCOTLAND BANKNOTES TO INCLUDE: 1930 ONE POUND; 1969 TWENTY POUNDS; 1981 ONE POUND; 1984 ONE POUND; 1980 FIVE POUNDS; 1986 TEN POUNDS; & 2 X 2017 TWENTY POUNDS £180.00 - £250.00
1430 2007 ROYAL MINT FAMILY SILVER COLLECTION SIX COIN SILVER PROOF SET IN BLACK LEATHER PRESENTATION CASE COMPRISES ONE OUNCE BRITANNIA£5 (925) DIAMOND WEDDING£2 (925) ACT OF UNION£2 (925) ABOLITION OF SLAVERY£1 (925) GATESHEAD MILLENNIUM BRIDGE £60.00 - £80.00
1431 1994-1997 UK SILVER PROOF ONE POUND COIN SET, CASED, WITH C.O.A. £55.00 - £75.00
1432 COINS TO INCLUDE WILLIAM III HALF PENNY 1696, GEORGE II HALF PENNIES 1736, 1743, 1748, 1752, GEORGE III HALF PENNIES 1799 AND 1807, GEORGE IV HALF PENNIES X2 1826 AND ONE OTHER  -10 -  £140.00 - £180.00
1433 SELECTION OF VARIOUS GB & FOREIGN STAMPS TO INCLUDE ALBUM OF MOSTLY QV WITH 9D BISTRE & 1884 10/- ULTRAMARINE WITH GOOD POSSIBILITY OF BEING ON BLUED PAPER, STOCKCARD OF 1D REDS, USED KGVI HIGH VALUES UP TO £1, COUPLE COIN COVERS, NUMEROUS LOOSE UNSORTED, ETC £120.00 - £150.00
1434 SELECTION OF VARIOUS GB & FOREIGN STAMPS TO INCLUDE KEVIII 2/- BOOKLET, STOCKCARDS OF EARLY POLAND OVERPRINTS WITH 'POLZTA POLSKA' TYPES, SOME PROOFS, PRE-DECIMAL MINT SHEETS/PART SHEETS, ETC £120.00 - £150.00
1435 ALBUM OF GERMANY RELATED STAMPS TO INCLUDE 19TH CENTURY GERMAN STATES WITH BADEN, HAMBURG, PRUSSIA, SAXONY, ETC, EARLY 20TH CENTURY BLOCKS, 1936 OLYMPICS MINT SET, WWII ERA, WITH ZONAL 

ISSUES, FOREIGN POST OFFICES, ETC £120.00 - £150.00
1436 WORLDWIDE COLLECTION OF STAMPS IN ABOUT A DOZEN ALBUMS TO INCLUDE QV INDIA 1 ANNA'S, WWII INDIA 1/2 ANNA, ALBUM OF MOSTLY MINT COMMEMORATIVE ST LUCIA, ALBUM OF MEXICO 1968 OLYMPICS, ETC £50.00 - £70.00
1437 BOX CONTAINING VARIOUS WORLDWIDE STAMPS & POSTAL HISTORY TO INCLUDE PLAYER'S NAVY CUT BOX WITH LOOSE CHINA, COVER WITH BLOCK OF 4 1D REDS & CARMARTHEN CIRCULAR POSTMARKS, MARITME MAIL, ETC, GOOD FOR SORTER £180.00 - £220.00
1438 2003 SILVER PROOF PIEDFORT 3 - COIN COLLECTION TO INCLUDE  DNA £2, £1 AND WOMEN'S SOCIAL & POLITICAL UNION 50P, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A.  £55.00 - £75.00
1439 BOX OF VARIOUS WORLDWIDE STAMPS MOSTLY ON VARIOUS COVERS, WITH USA, GB, SOUTH AFRICA, ETC £30.00 - £50.00
1440 ALBUM OF 168 WALES RELATED POSTCARDS, MOSTLY TOPOGRAPHICAL £60.00 - £80.00
1441 2009 ROYAL MINT UK PROOF COIN SET IN MINT PRESENTATION BOX WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY. INCLUDES KEW GARDENS 50P £200.00 - £300.00
1442 ALBUM OF 255 SCOTLAND RELATED POSTCARDS, MOSTLY TOPOGRAPHICAL £60.00 - £80.00
1443 4 ALBUMS OF ENGLAND RELATED POSTCARDS, WITH ALBUMS SEPARATED INTO: NORTHERN ENGLAND/MIDLANDS; SOUTH EAST ENGLAND; SOUTHERN ENGLAND; & DEVON/CORNWALL/CHANNEL ISLANDS, CARDS MOSTLY TOPOGRAPHICAL £70.00 - £90.00
1444 2008 ROYAL MINT UK PROOF "ROYAL SHIELD OF ARMS" COIN SET. COMES IN WOODEN PRESENTATION CASE WITH CERTIFICATE OF AUTHENTICITY 5006 £20.00 - £40.00
1445 7 X ROYAL MINT BRILLIANT UNCIRCULATED £5 COMMEMORATIVE COINS TO INCLUDE 2014 QUEEN ANNE, 2015 CHURCHILL, 2015 LONGEST REIGNING MONARCH, 2017 PLATINUM WEDDING ANNIVERSARY, 2017 PRINCE PHILIP, 2017 LION OF ENGLAND & 2017 UNICORN OF SCOTLAND, ALL STILL SEALED £80.00 - £120.00
1446 10 X UK SILVER PROOF £1 COINS TO INCLUDE 1985, 2 X 1988, 1989, 1990, 1991, 1993, 1994, 1996 & 1999 GUERNSEY EDWARD & SOPHIE ISSUE, ALL CASED, WITH C.O.A. £140.00 - £180.00
1447 1984-1987 UK £1 SILVER PROOF COLLECTION, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £50.00 - £70.00
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1448 4 AUSTRALIAN $1, ONE OUNCE FINE (9999) SILVER COINS 2021 EMU, 2021 KOALA, 2021 QUOKKA, 2022 KOOKABURRA  £60.00 - £80.00
1449 2004-2007 UK BRIDGES SERIES SILVER PROOF £1 COINS, CASED, EACH WITH C.O.A., & ANOTHER CASE WITH 1999, 2003 & 2008 SILVER PROOF £1 COINS, EACH WITH C.O.A. £90.00 - £120.00
1450 5 OZ JERSEY £10  2020 FINE SILVER PROOF COMMEMORATIVE COIN COMMEMORATING CAPTAIN COOK WITH C.O.A. IN CASES  £160.00 - £200.00
1451 1999-2003 UK HERALDIC EMBLEMS SILVER PROOF £1 COINS, CASED, EACH WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1452 5 X UK SILVER PROOF TWO POUND COINS TO INCLUDE 1994 TERCENTENARY OF THE BANK OF ENGLAND, 1995 WWII PEACE DOVE, 1997, & 2 X 1998, EACH CASED, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1453 4 X UK SILVER PROOF TWO POUND COINS TO INCLUDE 2001 MARCONI, 2003 DNA, 2004 STEAM LOCOMOTIVE & 2005 END OF WWII, EACH CASED, WITH C.O.A. £70.00 - £90.00
1454 2 ALBUMS OF WORLD STAMPS TO INCLUDE ALBUM OF SWITZERLAND 1854-1976, SECOND ALBUM WITH AUSTRIA, DENMARK, FRANCE, FRENCH COLONIES, PORTUGAL & COLONIES, ETC £40.00 - £60.00
1455 THE UK 50P PROOF COLLECTION 40TH ANNIVERSARY (1969-2009) WITH 16 X PROOF 50P COINS INCLUDING KEW GARDENS, ALL ENCAPSULATED IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £450.00 - £500.00
1456 5 X UK SILVER PROOF TWO POUND COINS TO INCLUDE 2001 MARCONI, 2004 STEAM LOCOMOTIVE, 2005 GUNPOWDER PLOT, 2005 END OF WWII & 2011 KING JAMES BIBLE, EACH CASED, WITH C.O.A. £100.00 - £150.00
1457 1996 UK SILVER ANNIVERSARY 7-COIN PROOF SET, IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A., & 2000 UK EXECUTIVE PROOF SET, IN CASE OF ISSUE, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1458 5 FREE HIGH CHURCH AIRDRIE 1843 CHURCH TOKENS, UK COINAGE, HIGHLAND DIVISION PATCH, WHISTLE, ETC £15.00 - £25.00
1459 2001 UK MARCONI SILVER PROOF £2 COIN, CASED WITH C.O.A., TOGETHER WITH 2006 UK BRUNEL SILVER PROOF £2 2-COIN SET, CASED, WITH C.O.A. £60.00 - £80.00
1460 5  OZ ISLE OF MAN £10  2020 FINE SILVER PROOF COMMEMORATIVE COIN COMMEMORATING THE 80TH ANNIVERSARY OF THE DUNKIRK EVACUATION WITH C.O.A. IN CASE  £160.00 - £200.00
1461 SELECTION OF VARIOUS SILVER & SILVER PROOF COINS TO INCLUDE 4 X SILVER PROOF £1 COINS, 1980 QUEEN MOTHER 80TH 

BIRTHDAY & 2011 ROYAL WEDDING CROWNS, 1982 PIEDFORT 20P, 1973 ST HELENA 25 PENCE, ETC £120.00 - £180.00
1462 COLLECTION OF USA PROOF & MINT SETS, TO INCLUDE A PROOF SET, A DENVER MINT SET & A PHILADELPHIA MINT SET FOR THE FOLLOWING YEARS UNLESS MENTIONED: 1972 PROOF SET ONLY, 1973-1981, 1982 PROOF SET ONLY, 1983 PROOF SET ONLY, 1984 MINT SET ONLY, 1985-1996, ALL COINS IN CASES OF ENVELOPES OF ISSUE £250.00 - £300.00
1463 COLLECTION OF ISLE OF MAN COINAGE, ALL POBJOY MINT ISSUES TO INCLUDE 18 X CASED COMMEMORATIVE CROWNS, SOME SILVER ISSUES, IOM WORLD CUP CROWNS, IOM TT FIFTY PENCES ON PRESENTATION CARDS, 5 X CASED CROWN SETS, BU SETS, PROOF SETS, LOOSE CROWNS, REFERENCE BOOKS, ETC £300.00 - £500.00
1464 LARGE SELECTION OF UK & WORLD COINAGE TO INCLUDE 4 FANTASY U.S DOLLARS, ETC IN 2 BOXES £15.00 - £25.00
1465 GEORGE V 'NEW TYPE' PROOF SET 1927 6 COIN SET COMPISING ; WREATH CROWN, HALF CROWN , FLORIN, SHILLING, SIX PENCE AND THREEPENCE  IN ORIGINAL RED CARD BOARD CASE  £420.00 - £480.00
1466 ALBUM OF MOSTLY SCOTTISH & ENGLISH BANKNOTES, 38 NOTES IN TOTAL, TO INCLUDE: 1969 ROYAL BANK OF SCOTLAND £5; 1955 BANK OF SCOTLAND £5; 1956 BANK OF SCOTLAND £5; 1959 BANK OF SCOTLAND £5; 3 X 1968 BANK OF SCOTLAND £5, BANK OF ENGLAND £10 PAGE ISSUE, 2 X 1982 FALKLAND ISLANDS £1 NOTES, ETC £350.00 - £550.00
1467 ALBUM OF MINT & USED STAMPS WITH SPAIN TO INCLUDE 1930'S SPANISH REPUBLIC WITH 'REPUBLICA' OVERPRINTS, 1936 GENERAL FRANCO & THE CIVIL UNOFFICIAL ISSUES, FORMER SPANISH COLONIES WITH CUBA, PUERTO RICO & PHILIPPINE ISLANDS, SWITZERLAND TO INCLUDE 1862 EMBOSSED DESIGN, 1919 PEACE TREATY, 1924 AIRMAIL, GREECE TO INCLUDE 1927 ACROPOLIS DEFINITIVES SET MINT, 1930 CENTENARY OF INDEPENDENCE, ETC £120.00 - £180.00
1468 ALBUM OF BELGIUM STAMPS WITH MIN SHEETS TO INCLUDE 1940 WINTER RELIEF, 1941 ORVAL ABBEY RESTORATION FUND, 1942 ANTI-TUBERCULOSIS FUND, 1882 MINT RAILWAY PARCEL STAMP, ETC £50.00 - £70.00
1469 ALBUM OF ITALY RELATED STAMPS TO INCLUDE 1921 MINT YEAR OF VICTORY SET, 1923 MINT FASCISTI SET, 1931 50TH ANNIVERSARY OF THE LIVORNO NAVAL ACADEMY SET, 1930 VIRGIL SERIES, ETC £40.00 - £60.00
1470 24 X UK BRILLIANT UNCIRCULATED SETS OF 
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INCLUDE DATE RUN OF 1982- 2004, WITH  2 X 1984 AND SCARCER 1993 ISSUE, ALL IN ENVELOPES OF ISSUE  £200.00 - £300.00
1471 ALBUM OF WORLDWIDE  STAMPS MOST NOTABLY WITH LARGE STOCKCARD OF 1910'S BOSNIA & HERZEGOVINA MINT & USED STAMPS WITH OVERPRINTS, ETC, ALSO CONTAINS A FEW GERMAN MIN SHEETS £60.00 - £80.00
1472 STOCKBOOK OF WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE 2 1D BLACKS, BOTH WITH RED MX, COMMONWEALTH OVERPRINTS TO INCLUDE TANGIER, MOROCCO AGENCIES, CRITREA, TRIPOLITANIA, ETC £120.00 - £180.00
1473 SELECTION OF POSTCARDS, CIGARETTE CARDS, STAMPS, ETC TO INCLUDE EXAMPLES SUCH AS WW1 FRENCH POSTCARD, SCOTTISH POSTCARDS, ALBUMS WITH STAMPS, WILLS ALBUM OF DOGS, ETC IN A SUITCASE £15.00 - £25.00
1474 ALBUM OF COMMONWEALTH VICTORY & PEACE STAMPS TO INCLUDE BAHAWALPUR, BURMA, HONG KONG, ZANZIBAR, ETC, & ALBUM OF 1949 75TH ANNIVERSARY OF UNIVERSAL POSTAL UNION & 1937 CORONATION £50.00 - £70.00
1475 SELECTION OF LOOSE ALBUM PAGES OF WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE 1894 CHINKIANG HALF CENT, POSTAGE DUE OVERPRINT, 1895 ANOY HALF CENT, HELIGOLAND, INDIA VICTORIA REVENUE STAMPS, 1888 CUBA NEWSPAPER STAMPS, ETC £80.00 - £120.00
1476 ALBUM OF USA STAMPS, DATES FROM 1855 ONWARDS WITH AIRMAIL, REVENUE STAMPS, TELEGRAPH STAMPS, ETC £30.00 - £50.00
1477 SEVERAL ALBUMS OF VARIOUS WORLDWIDE STAMPS TO INCLUDE ISLE OF MAN & CHANNEL ISLANDS, GB, CHINA, VARIOUS COMMONWEALTH, ETC £80.00 - £120.00
1478 FOLDER CONTAINING STOCKCARDS & COVERS TO INCLUDE STOCKCARD OF NETHERLANDS INDIES 19TH CENTURY, 1940 GERMAN OCCUPIED LUXEMBOURG MINT SET WITH OVERPRINT, 1955 COVER TO COMMEMORATE THE ARAB STATES POSTAL UNION ETC £90.00 - £120.00
1479 ALBUM OF MOSTLY WORLD STAMP SHEETS/PART SHEETS TO INCLUDE 1956 SAN MARINO WINTER OLYMPICS, CHINA AIR MAIL WITH OVERPRINTS, ARGENTINA, CHILE, ETC £50.00 - £70.00
1480 1997 PROOF ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA, & 2017 ONE OUNCE SILVER £2 BRITANNIA COIN, BOTH ENCAPSULATED £70.00 - £90.00
1481 1976 UNITED STATES BICENTENNIAL SILVER 3 COIN PROOF SET & 1978 BAHAMAS ANNIVERSARY PRINCE CHARLES $10 PROOF 

SILVER COIN, BOTH IN CASE OF ISSUE WITH C.O.A. £15.00 - £25.00
1482 FAIR JAPAN PHOTO ALBUM PUBLISHED BY THE JAPANESE GOVERNMENT RAILWAYS £20.00 - £30.00
1483 1889, 1892 & 1900 VICTORIA SILVER CROWN COINS £40.00 - £60.00
1484 UK SILVER COMMEMORATIVE TWO POUND COIN XIII COMMONWEALTH GAMES 1986, ALDERNEY SILVER TWO POUND COIN, SILVER PROOF COIN COMMEMORATING THE MARRIAGE OF PRINCE OF WALES AND DIANA 1981 AND 2 OTHERS -5-  £30.00 - £50.00
1485 2 1935 GEORGE V CROWNS £20.00 - £30.00
1486 BOX OF NEW ZEALAND STAMPS TO INCLUDE NEW ISSUE SETS IN GLASSINES AND MOSTLY EMPTY ALBUMS WITH THE 1990S ENTERED, TOGETHER WITH VARIOUS CIGARETTE CARDS £50.00 - £80.00
1487 VAZEERI RUPI, THE SILVER COUNTRY OF THE VAZEERS, IN KULU: ITS BEAUTIAN, ANTIQUITIES, AND SILVER MINES BY J CALVERT - 1873  £200.00 - £300.00
1488 SELECTION OF VARIOUS POSTCARDS & PHOTOGRAPHS TO INCLUDE EDINBURGH, RAILWAYS & LOCOMOTIVES, AUSTRIA, TOPOGRAPHY, ETC £10.00 - £20.00
1489 UK AND WORLD COINAGE TO INCLUDE 1920 ONE FLORIN, 1922 HALF CROWN, 1921 HALF CROWN, VARIOUS THREE PENCE'S, SIX PENCE'S, IRISH 50P'S, US COINAGE, 1899 HALF CROWN, ETC IN A BISCUIT TIN  £20.00 - £40.00
1490 SELECTION OF VARIOUS STAMPS & FIRST DAY COVERS TO INCLUDE ALBUMS OF VARIOUS WORLD STAMPS, LOOSE STAMPS, U.N. COVER, ETC £15.00 - £25.00
1491 WORLDWIDE BANK NOTES, COINAGE AND STAMPS TO INCLUDE US ONE DOLLAR NOTES, US 1924 PEACE DOLLAR, 1920 AND 1929 ONE SHILLINGS, SILVER CONTENT AND OTHER 3 SHILLINGS, DECIMAL COINAGE, LOOSE STAMPS ETC  £30.00 - £50.00
1492 STAMP ALBUM OF INDIA, MINT COLLECTION IN MOUNTS 1850S TO 1950S INCLUDING 1/2a BLUE INSCRIPTION MARGIN, 1A RED DIE 11 USED, MINT HIGHLIGHTS INCLUDE 1856-64 2a ORANGE AND 4a BLACK, 1882-90 SET NEVER HINGED, 1895 HIGH VALUE TRIO MNH, EDWARD VII TO 10r, KGV FIRST SERIES WITH 15r, SECOND SERIES COMPLETE, KGVI 1937-40 DEFINITIVE SET COMPLETE, 1949 TEMPLES SET, ETC.  £500.00 - £600.00
1493 COINAGE TO INCLUDE 1797 CARTWHEEL PENNY, 1837 QUEEN VICTORIA DIAMOND JUBILEE MEDALLION, VARIOUS 1920'S AND 1930'S SHILLINGS, INDIANA METAL CRAFT INDIAN BELT BUCKLE ETC  £20.00 - £40.00
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1494 TWO PROVIDENCE AND WORCESTER RAIL ROAD BONDS, BOTH $100 EACH, BOTH IN A GLAZED GILT FRAME  £10.00 - £20.00
1495 QUEEN ELIZABETHER THE QUEEN MOTHER 1994 NEW ZEALAND SILVER FIVE DOLLARS & FIJI FIVE DOLLARS & A 1995 BARBADOS SILVER ONE DOLLAR -3- £20.00 - £40.00
1496 1889 CROWN, 1935 CROWN, 1913 DREI MARK, 1816 HALF CROWN, SILVER & OTHER 3 PENCE'S, ETC £30.00 - £50.00
1497 COINAGE TO INCLUDE 1869 BELGIUM  5 FRANCS, MINIATURE IMITATION OF HALF SOVEREIGN, 1951 CROWN, WW1 COMMEMORATIVE KINGS SHILLING, CHURCHILL CROWNS, ETC £20.00 - £40.00
1498 WW2 MEDALS TO INCLUDE BURMA STAR, ROYAL ENGINEERS SWEETHEART BROOCH, CORONATION MEDALS £15.00 - £25.00
1499 2 POSTCARD ALBUMS RELATING TO STEAM TRAINS, SCENES INCLUDING RAILWAY STATION YORK, RAILWAY STATION WILMSLOW, TAY BRIDGE, KERR'S MINIATURE RAILWAY ARBROATH, ETC £20.00 - £40.00
1500 1913 SOVEREIGN  £400.00 - £500.00
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